(%) St i s oy

CATALOGUE DE PIECES DE RECHANGE

Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4ML
Préfixe du moteur:

PEGASO 261V

Le présent document est régit par les droit d'auteur et de reproduction. Il ne peut étre utilisé que pour rechercher une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) Stozmmm]f ] s ooy

Préfixe du cadre: ZD4AML
PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

Index

oo [0 £ 1o 1O O ST PP U PP OUPTOPRRPP 4
INAEX Q1PN ANUMEBTIGUE. ......eeiii ettt et e e et e e e ettt e e e ebeeeeeeabeeeeetseeeeaabaeeeessaeeeaassaeeabseeeaasssseeasssseeaasseaeaassseeeanseaeeaasseaaans 7
(011N KPS PSPPSR PPPTTP 15
TaBIEAU 28.01 = CRASSIS |uuuiieiiiiiiieieiiiteiitiee ettt e ittt s e e e sttt e e sttt e e s abteeesabeeeeaateeesaabaeesaabeeesaasbeeesanbaeesaabbeeesnsbeeesssaaessabeeeenns 15
B o L IO 0 A 6 o 1 1 1 PSP U PP PTUPRRRPRN 16
TablEaU 28.03 - REPOSE-PIEAS. ... uuiiiiieieeeciitiie e e ettt e e e e e et e e e e e e e e bteaeeeeeeesattaseeeeeeaasbaaaeaaaeeasssraaaeaeeeeaanssasasaeeesaasssannaens 17
TADIEAU 28.04 - BEQUIIIE....ccceieeeeeiiee ettt e et e e ettt e e st e e e et t e e e eataeeesssaaeeassseeeanssseeesseaeaansseeeansaneeansseeeaansaeeeannneans 18
TaBIEAU 28.05 = DIl CHION . ceiittite ittt ettt e et s ettt e e e sttt e e e bte e e sabteeesabeeeesasbeeesabeeeeaabbeeeaabbeeesnbaeesaabbeeenanteeesnneeas 19
TablEAU 28.06 = FOUITNE.....eiitiiiiiieiiie ettt ettt ettt e st e s et e s bt esabe e sabeesab e e s ab e e e abeesabteeabeesabeesabeeebbesnbeesbaesabeas 20
TablEau 28.07 - FOUICTRE @I TIEIE....iii ettt ettt e e e ettt e sttt e e sttt e e s abe e e s eabeeeesabbeeeeabaeesaabaaeesnsbeeesnnbaeesnaneeens 21
Tableau 28.08 - SUSPENSION @ITIEIE.....eeiiueeeeicttieeesteeeesiteeesstreeeastreeasseaeeasseeaasssseeaasseeessseseasssssesssssseesssessanssssesssseeessnsseenanes 22
Tableau 28.09 - CarrosSerie V. = COUPOIE.. ..o ittt ettt e e e e eecb e e e e e e e e sttt e e s e e e e eesaasbaareeaeeesaastaaeeeaesesassssaaaaeaaann 23
Tableau 28.10 - CarroSSErie aV. - PriSE @il CArENE....ciuiiiiieiieeitit sttt ettt ste sttt sie ettt s e sttt e sbee s bt e s bt e sbe e s bt e st e e saeesabeesseesanes 25
Tableau 28.11 - CarroSSEIIE @V. = CalNB....uiiiieeiiierteeitttesteesteesteesteeesteessaeessseessseessseessstessseessseessseensseessseesseeessseensseessaeensees 26
Tableau 28.12 - CarroSSErie V. = PrOt-mMaiN. .. ..coiuiiiiieiiieriee sttt sttt sa e st e st e e s bt e s beesabeesabeesbeesabeesnseesabes 28
Tableau 28.13 - CarroSSerie aVv. - GardE-DOUE.........iii ittt ettt e e ettt e e e s ba e e e sbte e e s sbbeeessabteeesabbeeesnbbeeesnnnes 30
Tableau 28.14 - Carrosserie av. - ProteCtion TiZES Alu....cuuiiiiiieeciie et eeeeee et e e e e e st re e e eae e e e saeeeeantaeeeenneeeesnseeeans 32
Tableau 28.15 - Carrosserie av. - ProteCtion tiZES Sa. ... i et e e e e e et e e e e e e aatr e e e e e e e eeanraeeeas 35
Tableau 28.16 - CarroSSerie V. - CACNE-CaIter.....cui ittt ettt ettt ettt s b e e e bt e e bt e e sate e beeesbeeebeeebeesnbeeenseeenns 38
Tableau 28.17 - RESEIVOIT CArBUIANT....cc..uiiiiiiie ettt e et e s sttt e e sttt e e e s abeeeseaateeesabeeesssbbeessasbeeesnseeessnbaeesnnns 40
Tableau 28.18 - CarrosSerie CENTIAIE = SEIIE......oo ittt st st e st e st e e st e e st e e sbeesabeesabeesares 43
Tableau 28.19 - CarroSSerie CENTIAlE = FIANC...iii ittt ettt e et e e st e e s et e e s sttt e e sbbeeesbbeeessabaeessanees 45
Tableau 28.20 - CarrOSSEriE POSTEIIBUIE. ....cccuuiieeiieeeerteeeeetteeeeetteeesteeeeastreeeasssaeeassaeeeasseseasssseessssssesasseeeanssseessssseeeassseeennnes 47
Tableau 28.21 - Tableau d@ DOIA Lu.c..eeiiiieeee ettt e e st e e st e e e e b be e e sabbe e s sabbeeeesbeeesnasteeesabaeeean 48
Tableau 28.22 - Tableau de DO Tl .co.ui ettt ettt e b e s bt e s bt e s be e sbeesbeesbeesabeesnbaesaree s 50
Tableau 28.23 - Tableau d@ DO [ll....co ettt e ettt e e sttt e e sttt e e s s abe e e s sabbeeesabaeeeensbeeesaaseeeesbeeeenns 51
Tableau 28.24 - Tableau de DO V... ..o ittt sttt e st e st e s bt e st e sabeesabeesabaesabeesabaesareesas 52
Tableau 28.25 - GUIAON = RETIOVISEUIS.....ccuuieiiieitiesteeiteeste e sttt esteesteesaeessbeessaeessteassseessseessseessseessseessseesnseessseesseesssessnseesnses 53
Tableau 28.26 - COMMANUES OE....uiiiiiiiiieiiie ettt ettt b e e s bt e e be e e s bt e e bt e e saee e bt e e sabe e bt e e sabeenbbeesabeensbeesaneennseas 54
Tableau 28.27 - ComMMANAES BCNE.....ci et e e e e st e e e e e e st a b e e e e e e e eesatbtaeaeeeeeesssbaaseeaeeesansbasseaaeeesnsssnenns 55
Tableau 28.28 - Installation refroidiSSEMENT.......cocuii ittt st e st e st esbe e s beesbeesabeesseenane 56
Tableau 28.29 - Vas@ A @XPANSION.......cciiuiieeeiiieeeeitiee e ettt e e ee ittt e eetteeesetaeeeestbeeeeesaeeesasseaeeastesesasssseesasssaeaasseeeeassseeaasseeaessreeeaanes 57
R L] IO T 10 B o Yo o Y 1 o <SSP 58
Tableau 28.31 - RODINEE ESSENCE. .. uiiiiiiiieieiiee ettt ettt ettt e e sttt e e s be e e s sabeeeesabbeeesaabteesaabbeeeanbbeeessbaeessabaaeessbeeennnnes 59
Tableau 28.37 - GroUPE ECHAPPEMENT.....cii i e iieee ettt e eee e e e et e e e et e e e s sataeesssseeeeassreeeessseeesssseeaansseseasseeesansseesansseesannes 60
TADIEAU 28.38 = ROUB AV...eiiiiiiiiieeiiiteeiitee et te e et e sttt e e e st ee s ettt e e sbteeeaaabeee s abeeeesabaeee e sbeeesaasbeessabeeeeansbeeesasaeessabbeeesnsbeeesnnes 62
TabIEAU 28.39 = ROUE @ITI IE.ccutiieuiieiiieeiteette et te st e ettt e e bt e st e e st esa bt e sabeesabeesabeesabeeeabeesabeesabeesabeesabeesabeesaseesabeesaseesabeennseena 64
Tableau 28.40 - POMPE TrEIN @ITIEI......cuuiee ettt ettt e ettt e e et e e e ettt e e e e eateeeeeaaeeeetbeeeeasteeeeasaseeesseeeeastseeeasssaeeansreaaans 65
Tableau 28.41 - PINCE frIN @I IOre. . i i ieeiiieeiieeeie ettt sttt ettt et ettt e st e e sttt e sab e e sbbeesabe e bbeesabeesabeesabeesbbeesabeenabeesaseennnes 66
TABIEAU 28.42 = FEUX Lutiiiiiiiiiiiieeeeitit ettt ettt ettt e sttt e e sttt e e s abe e e e sa bt e e e sasbeeesaabeeeeaabbeeeeasbeeesasbeaeeaabaeeeeastaeesnaeeesnnbeeesnanee 67
TaABIEAU 2843 = FEUX Ileuutiiiiiiiiie ettt sttt ettt sttt st e st e st e s bt e sabe e e abeesab e e s aseesabeesabeesabeesabeesabeesabeesabaesnbeesabaesnbeenane 69
Tableau 28.44 - CIrCUIt ElECTIIGUE L...uuiiiiii ittt e et e e e e e et e e e e e e e e eetbaaeeeeeeeeetaaaeeeaeeseasaasesaaeeseansnsreseeeesensnnsnns 71
R o] [ U R e @ 1ol U =Y 1Yot T [ I PR 72

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteur%ﬁedezrér}tjz}duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Stozmmm]f ] s ooy

Préfixe du cadre: ZD4AML
PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

TADIEAU 28.46 = Kit SEITUI..cciuiieiuiieeieestte et e sttt e sttt e st e sttt e sttt e saeeesbeeesaeeesbbeessaeebaeeseeessbeebeeessaeeaseeeasaeenseeebaeenbeeensaeenseesnsaennsens 73
R o] [ TV R by A ol - o U= u Y S SS 75
TADIEAU 28.48 - DECAICO SEIIB..uuiiuiiiiiiiiiie ettt ettt ettt et e e sttt e bee e s bteesbee e bbeebeeeabeeasee e baeebeeebbeeseeebaeenseeesaeenseeensseanseeanes 76
Tableau 28.49 - LIVIet d'ULILet @NETrET.. ..o ittt ettt e sh b e bt e s at e e sae e e s be e e bt e e snneenee s 79
IMIOTEUR . .ttt ettt ettt s et s e st e e st eesateesate e sae e s et e e aaeeasbe e sse e s teenss e e st e e see e st e e se e e st e e see e st e e naeeeae e e e ane e s beanaeeensbeensnaennbeenseeens 80
TablEau 29.32 - CarbUALEUL L..uii ittt sttt s et e et e s e bt e e ab e e sab e e s abeesa b e e sabeesabeesaneesabeesaseesabeennneens 80
B TV A R T A O T o U] = LU | | FO USRS OPRRRPRN 82
Tableau 29.34 - CarbUIALEUL Hl...coueiiiieiiie ettt ettt e bbbt e bt e e s ae e e bt e e st e e bt e e sae e e bt e e sabeeabteesabeensteesaseennneas 83
TablEaUu 29.35 - CarbUIAtEUL V... iiiiiiieciie et eee ettt ettt e st e st e s be e s abeesbeesabeesabeesabeesabeesabeesaseessbeesnseesabeesnseesabeesnseennses 85
TaABIEAU 29.36 = IMIOTEUT ...e ettt ettt ettt ettt ettt ae e et e bt e e bt e e bt e s bt e e bt e s bt e e st e eabe e easeesab e e e st e sabe e e st e sabeeenneesabeeeneenane 86
Tableau 29.50 - CArtEI MOTEUE Luuiiiuiieiiiieieeiieesie sttt e st ettt e st e e ste e e sbaeesteeesbteebee e saeesbeeesseeenseeessaeenseeesseeensaeesaeenseeensaeenseean 88
Tableau 29.51 - Carter MOTEUE Tl co.uii ettt ettt s e st e st e sttt e sab e e sab e e s ab e e sabeesabeesateesabeesabeesaseesateesnneenanes 89
TablEau 29.52 - FIIEIES @ NUIIE..c..viiiiiiiiiecieee sttt st e st e st e st e s abeesabeesabeesabeeeabeessbeesnbeesabeesnsaesnbeeensaennsens 90
Tableau 29.53 - POMPE NUIIE....uiiiieeee ettt e et e e et e e e bt e e e s aae e e e s beeeeanseeeeensaeeeessaeeeansseeeenseeeennseeaanns 91
TADIEAU 29.54 - ArDIE MOTEUI...ciutiiiiii ittt eiee sttt sttt e st e st e e st e e s bt e s beesabeesabeesabeesabeessbeesabeensseessbeensseesabeessseensseensseensseenses 92
TADIEAU 29.55 = CYliNAIE .. eeiiiieiiieee ettt ee et e et e ettt e e st e e ettt e e e steeeesataeeeaasteeeasseeeesnsaeeeansseeeannseeesassaeaeansseeesnnsnaessnseeenans 93
TablEAU 29.56 - TELE CYlINUIE. . ei ittt ee e e ettt e e e st e e e e etaeeestbeeeaaataeeeeasaaeeeasseeeassaeesansaseesnsseseesseeesanseens 94
TablEau 29.57 - COUVEITIE SOUPAPES....utiiieuriieiiieeeeiieeeeeitteeesataeeeessteeeesssteeesasseeeassseeeaassseeessseesassseeeasssesssnsseeesssseeessnssesessssees 95
TaADIEAU 29.58 = SOUPAPES. . .eieeetiieeeitieeeeteeeeeetteeeeeteeeestteeeeatreeeaaasaeeesssseaatseseaasssseeasssaeassaseaansseseanssseeasseeeeanssssesnsseeeesnseneann 96
Tableau 29.59 - PlagUeTtES SOUPAPES. ..cuuiieieirireeiiteeestteeeerteeeeetteeestreeeassteeesasseeeesasaeeeassteeeeassseeessssneeesssaeeeansseeeensseeesssseeeans 97
Tableau 29.60 - TENAEUI dE CRATNE....iiiiiiiiieiiee ittt sttt s e e st e st e e st e e s beesabeesabeesabeesabeesabeesnbeesabeeanseesnbeeanseennses 98
Tableau 29.61 - Selecteur DOTtE 0@ VILESSES.....coi ittt ettt s sb et e s bt e e et e e bt e e saeeeabeeenneeeans 100
TAbIEAU 29.62 - BOTLE U8 VILESSES. .uuiiiuriiiuitiitieiitit ettt eiteeesteeeteeesteeebe e e teeebeesbaesateeasbeesabeesabeesabeesabaesabeesnseesateesnseesnteesnseensses 101
BE L] (S VR N S B 310 o= V7 =T PSRN 103
TablEaUu 29.64 - POMPE @ BAU....eeieiiuiieeeiieieeeieeeeeiteeeeeiteeeeetseeaeatsesaaassaeeaasssaaeastessaassseesassasaaassssesansssaessseesanssssesanssseesasseeeans 104
Tableau 29.65 - TUYAU FefTOIdSSIMENT......ciiiiiiieeeieeeeee e see et et e e et e e e tee e e s taeeesstteeeesstaeesassneeeansseesanssneesssseeeesnsseesnnne 105
Tableau 29.66 - CeNTIale - BODINE....iiiiieiii ittt st e st e st e e s beesabeesabeesabeesabeessseesnbaessbeesnseesaseessseensees 106
TaADIEAU 29.67 = DEMAITEUL ...eeiutteiiteeeiteesiteeetee st e euteesubeesabeesabeeeaseesabeesaseesabeesabeesateeeaseesabeeaabeesabeeeabeesabeesaseesabeesnseesabeesnneenares 107
TablEAU 29.68 = AllUMAEE......ueieieiiieeeiiee e ettt e ettt e e ettt e e et eeeeebaeeesaeeeeetseeeaasaeeeasbsseeanbseeeaasssaesassaeeeanssaeessssaesassesesansaeeeanneeas 108
Tableau 29.69 - Materiel de CONSOMMATION. ...ttt st b et e s it e e bt e e sab e e bt e e sabe e bt e e saneebeeesaneenees 109
ACCESSOIRES ... vt eiitteeiite st ettt e st e st e e sibe e sttt e sabeesabeesabeesaseesateesaseesabeeaaseesabeeasseesabeeaaseesabeeanseesabeeaaseeaabeeenbeesabeeenbeesnbeeenbeesnbeeenneenntes 110
Tableau 30.70 - AcC.-TOP CASES, VAlISES |3t VAII€......coiiiiie it e e e e e st e e s ae e e st e e e s beeeeenaeeesnneeeeas 110
TablEau 30.71 - ACC. = ANTIVOL .uiiiiiiiiieitie ettt ettt e e ettt e s ta e e be e e st aeebe e e saeeabeeessaeenbeeesaeenbaeensaeenbeeenseeenseeen 111
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFaeﬁede?’ré&tJ&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Kﬁ%}ﬁﬁﬁ?ﬁlﬂ?ﬁQZ?ZZﬁﬁéﬁyﬁiﬁﬂzﬂv

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

Code

Validité

Produits finis

AP68110ATO1
AP68110AT02
AP68110BEO1
AP68110BEO2
AP68110CHO1
AP68110CHO02
AP68110DEO1
AP68110DE02
AP68110DE11
AP68110DE12
AP68110ELO1

AP68110ELO2

AP68110ESO1

AP68110ES02

AP68110FRO1
AP68110FR02
AP68110GB01
AP68110GB02
AP68110ITO1

AP68110I1T02

AP68110NLO1
AP68110NLO2
AP68110PTO2
AP68111FRO1
AP68111FR02
AP681111TO1

AP681111T02

AP68111NLO2
AP68112AU01
AP68112AU02
AP68112AUO03
AP68112AUO05
AP68112AU07
AP68112BE02
AP68112BEO3
AP68112BEO5
AP68112BEO7
AP68112BR0O1
AP68112BR02
AP68112BR03
AP68112BR0O8
AP68112DEO1

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edeﬁ'ér}lj&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Kﬁ%}ﬁﬁﬁ?ﬁlﬂ?ﬁQZ?ZZﬁﬁéﬁyﬁiﬁﬂzﬂv

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

Code

Validité

AP68112DEO2
AP68112DEO3
AP68112DEO5
AP68112DEQ7
AP68112DE11
AP68112DE13
AP68112DE14
AP68112DK01
AP68112DK02
AP68112DK03
AP68112DK13
AP68112DK14
AP68112ELO1
AP68112ELO2
AP68112ELO3
AP68112ELO5
AP68112ELO7
AP68112EL11
AP68112EL13
AP68112EL14
AP68112ESO1
AP68112ES02
AP68112ESO3
AP68112ES05
AP68112ES07
AP68112ES11
AP68112ES13
AP68112ES14
AP68112FRO1
AP68112FR02
AP68112FR03
AP68112FRO7
AP68112FR13
AP68112FR14
AP68112GB01
AP68112GB02
AP68112GB03
AP68112GB13
AP68112IT01
AP68112|T02
AP68112IT03
AP68112IT04
AP68112IT05
AP68112IT07
AP68112I1T08

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%edesrér}lj&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(53)iﬁfﬂﬂl@?l%?ﬁ¢%ﬁizb%iﬁﬂzav

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

Code

Validité

AP68112IT11
AP68112IT13
AP68112IT14
AP68112IT15
AP68112NLO2
AP68112NLO3
AP68112NLO5
AP68112NL14
AP68112PT02
AP68112PT03
AP68112PTO5
AP68112PTO7
AP68112PT14
AP68113IT01
AP68113I1T02
AP68113IT03
AP68113IT05
AP68114AT02
AP68114AT03
AP68114AT14
AP68114CHO02
AP68114CHO5
AP68114CH13
AP68114I1T13
AP68114US05
AP68114US07
AP68114US08
AP68114US11
AP68114US13
AP68114US14
AP7999006

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteu?ae%ede(%'ér}lj&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |

0000000 28.38 4 AP0232420 29.64 11 AP0240362 29.56 5

0000000 28.38 5 AP0232430 29.53 17 AP0240372 29.64 18

0000000 28.39 2 AP0232480 29.61 17 AP0240531 29.50 19

0000000 28.39 3 AP0232501 29.51 4 AP0240541 29.50 6
AP0210378 29.50 1 AP0232520 29.62 11 AP0240545 29.50 23
AP0210379 29.50 1 AP0232530 29.62 12 AP0240545 29.55 11
AP0210386 29.68 8 AP0232730 29.53 11 AP0240705 29.55 10
AP0210388 29.68 8 AP0232742 29.62 20 AP0240912 29.64 14
AP0210411 29.52 6 AP0232764 29.51 5 AP0241070 29.53 8
AP0210414 29.52 6 AP0232805 29.62 7 AP0241262 29.50 20
AP0210640 29.53 14 AP0232910 29.58 17 AP0241262 29.50 9
AP0210674 29.57 1 AP0232990 29.56 9 AP0241370 29.55 13
AP0210677 29.57 1 AP0233675 29.50 11 AP0241370 29.55 13
AP0216201 29.55 4 AP0233680 29.50 12 AP0241375 29.55 13
AP0220220 29.62 10 AP0234561 29.53 18 AP0241375 29.55 13
AP0220225 29.62 27 AP0234620 29.64 12 AP0241375 29.56 15
AP0220232 29.62 23 AP0234655 29.67 3 AP0241801 29.68 21
AP0220250 29.53 3 AP0234670 29.62 9 AP0241803 29.68 21
AP0222214 29.64 17 AP0234700 29.62 16 AP0241810 29.50 18
AP0222215 29.64 17 AP0234712 29.62 2 AP0241810 29.68 13
AP0222226 29.65 7 AP0234720 29.62 8 AP0241822 29.50 17
AP0222227 29.65 7 AP0234756 29.67 4 AP0241850 29.51 17
AP0222270 29.64 8 AP0235272 29.53 1 AP0241852 29.51 17
AP0222280 29.65 13 AP0236081 29.60 10 AP0241932 29.52 7
AP0222280 29.65 13 AP0236081 29.60 10 AP0241932 29.60 4
AP0222284 29.65 13 AP0236086 29.60 3 AP0241932 29.60 4
AP0222284 29.65 13 AP0236086 29.60 3 AP0241932 29.64 5
AP0222290 29.64 15 AP0236100 29.60 8 AP0242031 29.68 18
AP0222300 29.64 4 AP0236100 29.60 8 AP0242591 29.58 20
AP0222317 29.64 2 AP0236115 29.57 8 AP0242607 29.63 8
AP0222420 29.65 8 AP0236126 29.57 10 AP0242651 29.62 29
AP0223519 29.55 1 AP0236130 29.57 2 AP0242840 29.60 15
AP0224090 29.65 11 AP0236250 29.60 1 AP0242840 29.60 15
AP0227430 29.61 7 AP0236250 29.60 1 AP0242851 29.55 8
AP0227430 29.62 22 AP0236336 29.62 25 AP0242851 29.56 7
AP0227445 29.62 6 AP0237022 29.61 13 AP0244020 29.63 17
AP0227450 29.58 22 AP0237040 29.64 7 AP0244100 29.62 19
AP0227455 29.58 23 AP0237050 29.53 10 AP0244217 29.57 6
AP0227542 29.54 9 AP0237050 29.53 10 AP0244950 29.63 5
AP0227680 29.64 10 AP0237051 29.53 10 AP0245325 29.63 7
AP0227825 29.62 3 AP0237051 29.53 10 AP0245330 29.53 19
AP0227982 29.58 5 AP0237060 29.51 15 AP0245330 29.53 19
AP0229280 29.64 9 AP0237095 29.58 13 AP0245391 29.62 28
AP0229290 29.56 17 AP0237105 29.58 14 AP0245431 29.55 5
AP0229290 29.56 17 AP0237927 29.61 3 AP0245431 29.55 5
AP0229301 29.50 24 AP0237997 29.54 8 AP0245435 29.55 5
AP0229301 29.67 6 AP0237999 29.54 8 AP0245435 29.55 5
AP0229320 29.60 14 AP0239015 29.54 14 AP0245650 29.62 26
AP0229320 29.60 14 AP0239015 29.54 14 AP0245710 29.56 4
AP0229330 29.60 12 AP0239060 29.63 14 AP0246570 29.54 4
AP0229330 29.60 12 AP0239075 29.61 4 AP0247320 29.50 15
AP0230195 29.64 6 AP0239082 29.61 5 AP0247785 29.67 7
AP0230330 29.64 16 AP0239095 29.61 1 AP0247790 29.51 13
AP0230395 29.51 2 AP0239130 29.58 15 AP0247900 29.61 6
AP0230415 29.64 13 AP0239140 29.64 1 AP0247955 29.56 6
AP0230510 29.58 6 AP0239150 29.58 7 AP0248305 29.61 18
AP0230540 29.57 5 AP0239162 29.63 16 AP0248345 29.61 2
AP0230581 29.50 7 AP0239180 29.60 13 AP0250025 29.65 6
AP0230592 29.55 7 AP0239180 29.60 13 AP0250450 29.50 5
AP0230601 29.55 6 AP0239280 29.51 8 AP0250890 29.63 4
AP0230601 29.55 6 AP0239310 29.60 9 AP0250890 29.68 20
AP0230602 29.55 6 AP0239310 29.60 9 AP0250910 29.50 16
AP0230602 29.55 6 AP0239810 29.51 20 AP0250920 29.68 9
AP0230920 29.52 5 AP0240036 29.63 18 AP0250992 29.61 15
AP0231020 29.58 16 AP0240195 29.68 4 AP0251010 29.65 2
AP0232262 29.63 12 AP0240205 29.58 19 AP0251010 29.65 2
AP0232275 29.61 16 AP0240232 29.57 3 AP0251020 29.65 12

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede7rér}t1&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0251170 29.65 2 AP0260310 29.55 15 AP0627070 29.54 10
AP0251170 29.65 2 AP0260310 29.56 13 AP0627071 29.54 10
AP0251880 29.68 3 AP0260570 29.51 18 AP0627072 29.54 10
AP0251920 29.65 4 AP0260700 29.66 4 AP0627073 29.54 10
AP0251990 29.68 2 AP0260955 29.65 3 AP0627080 29.67 5
AP0251991 29.68 2 AP0260955 29.65 3 AP0627330 29.60 2
AP0253530 29.58 21 AP0260960 29.56 16 AP0627330 29.60 2
AP0253540 29.58 11 AP0260961 29.56 16 AP0632010 29.50 13
AP0253550 29.59 1 AP0264577 29.68 14 AP0634260 29.53 5
AP0253551 29.59 1 AP0264861 29.66 3 AP0634270 29.53 2
AP0253552 29.59 1 AP0265155 29.68 11 AP0634290 29.62 21
AP0253553 29.59 1 AP0265355 29.66 2 AP0634300 29.62 13
AP0253554 29.59 1 AP0265365 29.66 1 AP0634317 29.68 19
AP0253555 29.59 1 AP0275030 29.50 3 AP0634330 29.62 5
AP0253556 29.59 1 AP0275035 29.68 6 AP0634340 29.62 15
AP0253557 29.59 1 AP0281192 29.62 1 AP0634350 29.62 18
AP0253558 29.59 1 AP0281193 29.62 1 AP0640280 29.60 5
AP0253559 29.59 1 AP0294285 29.55 2 AP0640280 29.60 5
AP0253560 29.59 1 AP0294351 29.67 1 AP0640821 29.53 15
AP0253561 29.59 1 AP0294352 29.67 9 AP0640980 29.68 15
AP0253562 29.59 1 AP0294476 29.54 3 AP0827590 29.53 16
AP0253563 29.59 1 AP0294476 29.54 3 AP0827590 29.67 8
AP0253564 29.59 1 AP0294478 29.54 3 AP0838140 29.58 8
AP0253565 29.59 1 AP0294478 29.54 3 AP0840277 29.50 22
AP0253566 29.59 1 AP0294761 29.69 9 AP0840402 29.60 11
AP0253567 29.59 1 AP0295166 29.50 10 AP0840402 29.60 11
AP0253568 29.59 1 AP0295170 29.68 10 AP0840445 29.65 1
AP0253569 29.59 1 AP0295184 29.55 3 AP0840512 29.65 10
AP0253570 29.58 9 AP0295191 29.54 1 AP0840861 29.56 2
AP0253581 29.56 10 AP0295440 29.63 19 AP0840862 29.61 19
AP0253591 29.56 11 AP0295441 29.63 3 AP0840882 29.50 8
AP0253596 29.56 12 AP0295441 29.63 3 AP0840882 29.55 9
AP0253605 29.58 18 AP0295442 29.63 3 AP0840882 29.56 8
AP0253610 29.58 2 AP0295442 29.63 3 AP0840882 29.67 2
AP0253615 29.58 1 AP0295984 29.55 3 AP0840882 29.68 1
AP0253620 29.58 3 AP0295986 29.55 2 AP0841680 29.50 4
AP0253630 29.58 4 AP0295987 29.55 2 AP0841680 29.68 7
AP0253640 29.58 10 AP0296341 29.50 10 AP0841690 29.58 12
AP0253910 29.59 1 AP0297386 29.69 5 AP0842230 29.54 13
AP0253945 29.58 24 AP0297431 29.69 6 AP0842230 29.68 23
AP0253947 29.58 25 AP0297433 29.69 7 AP0845240 29.53 6
AP0256150 29.51 19 AP0297542 29.66 5 AP0845390 29.61 14
AP0256170 29.51 21 AP0297760 29.57 9 AP0897161 29.69 8
AP0256170 29.51 9 AP0297900 29.69 4 AP0899784 29.69 1
AP0256185 29.52 4 AP0427460 29.63 1 AP0899785 29.69 2
AP0256321 29.52 1 AP0429150 29.54 2 AP0899788 29.69 3
AP0256330 29.51 10 AP0430460 29.62 24 AP0922245 29.65 5
AP0256347 29.53 13 AP0430550 29.51 1 AP0927945 29.53 7
AP0256430 29.52 2 AP0430590 29.64 3 AP0929650 29.50 14
AP0256530 29.60 7 AP0430622 29.57 4 AP0929650 29.55 12
AP0256530 29.60 7 AP0430782 29.55 14 AP0930500 29.53 9
AP0258013 29.61 11 AP0430782 29.56 14 AP0932096 29.54 11
AP0258023 29.61 10 AP0440193 29.51 12 AP0932740 29.53 4
AP0258034 29.61 9 AP0445300 29.62 4 AP0932815 29.51 6
AP0258275 29.61 8 AP0445441 29.58 26 AP0932826 29.51 3
AP0258782 29.61 12 AP0552280 29.50 21 AP0932830 29.51 7
AP0259115 29.63 6 AP0613156 29.56 1 AP0932930 29.63 2
AP0259122 29.63 11 AP0613158 29.56 1 AP0940516 29.53 15
AP0259192 29.68 17 AP0613305 29.55 1 AP0941122 29.57 7
AP0259202 29.63 13 AP0627030 29.54 6 AP0941500 29.51 14
AP0259210 29.63 10 AP0627030 29.54 7 AP0941925 29.52 3
AP0259210 29.63 10 AP0627031 29.54 7 AP0941925 29.68 12
AP0259260 29.63 9 AP0627032 29.54 7 AP0945650 29.63 15
AP0260141 29.65 3 AP0627033 29.54 7 AP0945750 29.65 9
AP0260141 29.65 3 AP0627035 29.54 7 AP0945751 29.56 3
AP0260300 29.50 2 AP0627051 29.62 14 AP0945759 29.54 12
AP0260305 29.68 5 AP0627061 29.62 17 AP0945759 29.68 22
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%ede%'ér}tl&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP0946015 29.54 5 AP8102985 28.31 15 AP8112592 28.22 4
AP0950141 29.51 11 AP8102997 28.46 1 AP8112592 28.22 4
AP0950145 29.60 6 AP8103235 28.06 12 AP8112593 28.22 7
AP0950145 29.60 6 AP8103504 28.05 13 AP8112593 28.22 7
AP0956169 29.51 16 AP8103537 28.05 17 AP8112594 28.22 6
AP0956277 29.53 12 AP8103537 28.05 17 AP8112594 28.22 6
AP0958857 29.68 16 AP8104065 28.49 1 AP8112599 28.23 7
AP8101106 28.05 2 AP8104091 29.32 27 AP8112599 28.23 7
AP8101106 28.05 2 AP8104096 29.32 22 AP8112600 28.18 5
AP8101108 28.02 10 AP8104144 28.18 14 AP8112600 28.23 6
AP8101372 28.28 14 AP8104144 28.46 3 AP8112600 28.23 6
AP8101513 28.05 4 AP8104218 28.38 2 AP8112602 28.23 4
AP8101595 28.17 3 AP8106303 29.36 1 AP8112602 28.23 4
AP8101606 28.03 19 AP8106412 29.36 1 AP8112603 28.23 3
AP8101944 28.31 18 AP8106413 29.32 1 AP8112603 28.23 3
AP8102159 29.32 25 AP8106429 29.36 5 AP8112677 28.28 6
AP8102176 28.38 2 AP8106437 29.36 10 AP8112710 28.46 4
AP8102176 28.38 2 AP8106451 29.32 5 AP8112756 28.43 11
AP8102289 28.40 7 AP8106452 29.35 3 AP8112830 28.45 11
AP8102324 28.25 3 AP8106453 29.33 6 AP8112857 28.45 10
AP8102325 28.25 4 AP8106454 29.34 15 AP8112898 28.45 15
AP8102348 28.18 11 AP8106455 29.32 13 AP8112920 28.44 1
AP8102375 28.02 12 AP8106460 29.32 1 AP8112922 28.43 10
AP8102375 28.16 3 AP8106468 29.34 6 AP8112941 28.45 13
AP8102375 28.19 5 AP8106523 29.36 10 AP8112959 28.45 9
AP8102376 28.02 11 AP8106523 29.36 5 AP8112996 28.45 14
AP8102376 28.11 3 AP8106555 29.35 6 AP8113003 28.38 16
AP8102376 28.18 3 AP8106556 29.32 29 AP8113003 28.41 1
AP8102376 28.20 5 AP8106556 29.35 1 AP8113004 28.38 17
AP8102376 28.37 16 AP8106557 29.35 2 AP8113004 28.41 2
AP8102376 29.36 8 AP8106565 29.34 6 AP8113058 28.26 9
AP8102392 28.01 11 AP8106648 29.32 1 AP8113070 28.38 21
AP8102393 28.01 6 AP8106706 29.63 10 AP8113070 28.41 3
AP8102435 28.46 2 AP8106706 29.63 10 AP8113203 28.26 11
AP8102469 28.28 1 AP8106715 28.31 14 AP8113241 28.40 1
AP8102470 28.31 6 AP8106716 28.31 13 AP8113276 28.40 8
AP8102495 28.47 1 AP8106719 29.36 1 AP8113288 28.40 4
AP8102503 28.17 2 AP8106743 29.34 11 AP8113484 28.38 14
AP8102504 28.12 5 AP8106744 29.33 9 AP8113485 28.38 1
AP8102504 28.17 4 AP8106745 29.34 1 AP8113502 28.40 3
AP8102504 28.26 17 AP8106746 29.34 2 AP8113522 28.45 2
AP8102504 28.27 8 AP8106765 29.34 13 AP8113533 28.38 19
AP8102505 28.22 5 AP8106766 29.34 14 AP8113537 28.26 8
AP8102505 28.22 5 AP8106767 29.34 12 AP8113546 28.38 26
AP8102520 28.31 21 AP8107069 28.39 4 AP8113548 28.38 27
AP8102526 28.46 9 AP8107123 28.39 25 AP8113549 28.38 20
AP8102535 28.46 9 AP8108266 28.39 6 AP8113549 28.41 4
AP8102579 28.26 13 AP8108366 28.38 7 AP8113552 28.26 10
AP8102579 28.27 13 AP8108469 28.38 9 AP8113553 28.40 2
AP8102583 28.46 2 AP8108471 28.39 7 AP8113557 28.38 15
AP8102593 28.46 1 AP8108576 28.38 6 AP8113560 28.41 6
AP8102678 28.31 16 AP8108577 28.39 5 AP8113595 28.41 5
AP8102688 28.31 19 AP8108600 28.38 8 AP8113620 28.26 14
AP8102715 28.30 12 AP8108672 28.38 10 AP8113623 28.41 10
AP8102719 28.31 20 AP8108672 28.39 16 AP8113628 28.41 7
AP8102741 29.32 28 AP8109004 28.39 1 AP8114296 28.27 16
AP8102747 28.37 15 AP8109096 28.38 3 AP8114315 28.21 2
AP8102756 28.49 1 AP8110045 28.38 22 AP8114315 28.21 2
AP8102758 28.49 1 AP8110045 28.39 17 AP8114337 28.26 16
AP8102759 28.49 1 AP8110050 28.39 20 AP8114338 28.27 17
AP8102771 28.28 2 AP8110065 28.08 8 AP8114339 28.21 3
AP8102811 28.40 25 AP8110066 28.08 12 AP8114339 28.21 3
AP8102880 28.46 7 AP8110067 28.07 10 AP8114358 28.27 9
AP8102889 28.25 3 AP8110067 28.08 14 AP8114396 28.26 3
AP8102890 28.25 4 AP8110068 28.08 7 AP8114397 28.26 1
AP8102935 28.49 1 AP8110069 28.08 15 AP8114408 28.21 3
AP8102958 28.46 1 AP8110084 28.05 1 AP8114421 28.21 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteuFae%edegrér}tl&duction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8114422 28.21 3 AP8120771 28.05 5 AP8122807 29.33 10
AP8117095 28.19 10 AP8120823 28.37 10 AP8122808 29.34 3
AP8117096 28.19 11 AP8120850 28.40 18 AP8122809 29.32 12
AP8117116 28.41 13 AP8120853 28.19 9 AP8122811 29.33 9
AP8117117 28.16 7 AP8120855 28.04 13 AP8122813 29.35 11
AP8117118 28.30 22 AP8120863 28.07 6 AP8122815 29.32 11
AP8117119 29.36 12 AP8120864 28.38 18 AP8122816 29.32 8
AP8117166 28.16 7 AP8120865 28.38 24 AP8122817 29.32 6
AP8118201 28.27 12 AP8120869 28.31 4 AP8122818 29.32 9
AP8118308 28.27 3 AP8120876 28.30 20 AP8122819 29.33 22
AP8118316 28.26 2 AP8120893 28.46 8 AP8122819 29.35 9
AP8118317 28.26 19 AP8120894 28.46 10 AP8122821 29.33 3
AP8118317 28.27 15 AP8120905 28.31 22 AP8122823 29.33 19
AP8118349 28.27 10 AP8120912 29.36 4 AP8122824 29.33 18
AP8118355 28.27 11 AP8120924 28.28 11 AP8122826 29.32 19
AP8118358 28.25 1 AP8120952 28.31 23 AP8122827 29.34 7
AP8118376 28.27 4 AP8120972 28.02 8 AP8122828 29.35 10
AP8118409 28.26 5 AP8120972 28.40 15 AP8122829 29.34 9
AP8118416 28.26 7 AP8121014 28.04 11 AP8122830 29.34 10
AP8118432 28.27 14 AP8121015 28.04 10 AP8122831 29.33 13
AP8118441 28.27 1 AP8121075 28.05 18 AP8122832 29.34 17
AP8118486 28.12 6 AP8121075 28.07 17 AP8122833 29.33 2
AP8118487 28.12 6 AP8121075 28.29 5 AP8122834 29.34 5
AP8118488 28.12 6 AP8121092 28.02 23 AP8122835 29.35 7
AP8118490 28.27 2 AP8121121 28.07 9 AP8122836 29.33 4
AP8119367 28.37 1 AP8121156 28.07 20 AP8122837 29.32 14
AP8119369 28.37 2 AP8121216 28.45 1 AP8122838 29.32 10
AP8119371 28.37 3 AP8121250 28.11 6 AP8122839 29.35 5
AP8119372 28.37 4 AP8121250 28.12 12 AP8122840 29.33 11
AP8119425 28.37 11 AP8121252 28.03 16 AP8122841 29.34 1
AP8119427 28.37 9 AP8121255 28.22 2 AP8122842 29.32 7
AP8119445 28.37 1 AP8121255 28.22 2 AP8122843 29.35 8
AP8119446 28.37 2 AP8121257 28.07 2 AP8122844 29.33 12
AP8119463 28.37 3 AP8121259 28.20 14 AP8122845 29.34 2
AP8119464 28.37 4 AP8121260 28.20 15 AP8122847 29.32 3
AP8119534 28.37 1 AP8121265 28.38 25 AP8122848 29.35 4
AP8119535 28.37 2 AP8121267 28.31 17 AP8122850 29.33 1
AP8119602 28.37 18 AP8121307 28.05 20 AP8122851 29.32 16
AP8119603 28.37 19 AP8121309 28.01 17 AP8122852 29.33 7
AP8120001 28.12 8 AP8121310 28.04 3 AP8122853 29.33 14
AP8120030 28.18 8 AP8121429 28.04 2 AP8122854 29.34 8
AP8120030 28.30 18 AP8121717 28.03 12 AP8122855 29.33 17
AP8120030 29.36 14 AP8121718 28.30 10 AP8122856 29.32 18
AP8120178 28.12 11 AP8121725 28.28 19 AP8122857 29.33 5
AP8120179 28.31 12 AP8121773 28.31 8 AP8122858 29.33 21
AP8120196 28.40 16 AP8121795 28.18 4 AP8122859 29.33 20
AP8120218 28.44 11 AP8121805 28.40 17 AP8122860 29.33 8
AP8120223 28.28 18 AP8121808 28.40 14 AP8122861 29.32 17
AP8120240 28.07 8 AP8121811 28.40 23 AP8122862 29.32 2
AP8120275 28.20 9 AP8121826 28.26 4 AP8123199 28.06 10
AP8120276 28.20 6 AP8121837 28.28 15 AP8123243 28.05 6
AP8120280 28.01 7 AP8121856 28.28 20 AP8123346 28.06 14
AP8120317 28.10 1 AP8121862 28.01 12 AP8123348 28.06 13
AP8120317 28.18 12 AP8121887 28.03 4 AP8123357 28.06 16
AP8120354 28.29 2 AP8121888 28.03 5 AP8123360 28.06 9
AP8120363 28.07 11 AP8121897 28.04 12 AP8123441 28.06 15
AP8120376 28.05 3 AP8121922 28.28 12 AP8123510 28.05 14
AP8120376 28.05 3 AP8121928 28.03 11 AP8123512 28.05 16
AP8120447 28.01 18 AP8121977 28.01 21 AP8123513 28.05 11
AP8120512 28.28 4 AP8121994 28.04 2 AP8123604 28.05 10
AP8120531 28.10 3 AP8122801 29.32 20 AP8123605 28.05 12
AP8120531 28.13 5 AP8122801 29.34 4 AP8123606 28.06 4
AP8120531 28.16 9 AP8122802 29.33 16 AP8123607 28.06 17
AP8120594 28.28 13 AP8122803 29.33 15 AP8123608 28.06 18
AP8120663 28.31 9 AP8122804 29.32 15 AP8123609 28.06 20
AP8120673 28.28 16 AP8122805 29.34 16 AP8123610 28.06 19
AP8120712 28.19 8 AP8122806 29.32 4 AP8123611 28.06 5
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdel?gpjrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8123684 28.30 3 AP8125387 28.07 7 AP8126827 28.13 1
AP8123689 28.06 7 AP8125423 28.39 8 AP8127076 28.24 7
AP8123714 28.06 2 AP8125425 28.39 21 AP8127077 28.24 5
AP8123715 28.06 3 AP8125427 28.39 9 AP8127078 28.24 6
AP8123717 28.06 8 AP8125442 28.39 19 AP8127079 28.21 4
AP8123721 28.05 15 AP8125462 28.39 18 AP8127080 28.22 7
AP8123723 28.05 8 AP8125542 28.38 11 AP8127081 28.22 4
AP8123729 28.06 1 AP8125563 28.39 10 AP8127082 28.22 5
AP8123729 28.06 1 AP8125594 28.39 11 AP8127083 28.22 2
AP8123777 28.06 11 AP8125604 28.38 23 AP8127084 28.22 1
AP8123786 28.06 6 AP8125649 28.39 12 AP8127085 28.23 3
AP8123895 28.08 1 AP8125650 28.39 13 AP8127086 28.23 6
AP8123959 28.06 1 AP8125679 28.39 14 AP8127087 28.22 6
AP8123960 28.05 17 AP8125720 28.38 13 AP8127088 28.21 5
AP8124094 28.45 12 AP8125755 28.38 12 AP8127089 28.21 6
AP8124096 28.45 3 AP8125805 28.39 26 AP8127090 28.21 7
AP8124098 28.42 1 AP8126479 28.20 4 AP8127091 28.24 8
AP8124100 28.44 5 AP8126513 28.13 1 AP8127094 28.22 3
AP8124173 28.27 6 AP8126515 28.18 2 AP8127095 28.23 5
AP8124187 28.45 4 AP8126584 28.20 3 AP8127096 28.23 2
AP8124206 28.45 5 AP8126585 28.13 1 AP8127097 28.23 1
AP8124215 28.43 1 AP8126586 28.14 1 AP8129166 28.18 1
AP8124217 28.43 8 AP8126587 28.15 1 AP8129202 28.18 1
AP8124218 28.21 1 AP8126632 28.13 1 AP8129226 28.18 1
AP8124218 28.21 1 AP8126633 28.14 1 AP8129227 28.18 1
AP8124235 28.44 4 AP8126634 28.15 1 AP8129231 28.18 1
AP8124335 28.28 8 AP8126656 28.13 1 AP8129231 28.18 1
AP8124343 28.21 4 AP8126657 28.14 1 AP8129246 28.18 1
AP8124343 28.21 4 AP8126658 28.15 1 AP8129255 28.18 1
AP8124367 28.43 9 AP8126659 28.13 1 AP8129279 28.18 1
AP8124400 28.42 2 AP8126660 28.14 1 AP8131838 28.44 2
AP8124401 28.42 3 AP8126661 28.15 1 AP8132927 28.04 9
AP8124434 28.24 2 AP8126710 28.13 1 AP8134111 28.07 4
AP8124434 28.24 2 AP8126711 28.14 1 AP8134167 28.38 29
AP8124435 28.24 3 AP8126712 28.15 1 AP8134186 28.02 24
AP8124435 28.24 3 AP8126723 28.13 1 AP8134186 28.41 11
AP8124436 28.24 1 AP8126724 28.14 1 AP8134186 29.36 9
AP8124436 28.24 1 AP8126725 28.15 1 AP8134190 28.02 5
AP8124437 28.31 1 AP8126726 28.20 3 AP8134234 28.02 6
AP8124444 28.42 1 AP8126727 28.20 4 AP8134239 28.28 5
AP8124449 28.43 2 AP8126740 28.13 1 AP8134274 28.02 14
AP8124450 28.43 3 AP8126741 28.14 1 AP8134280 28.03 6
AP8124451 28.43 4 AP8126742 28.15 1 AP8134430 28.41 8
AP8124472 28.42 5 AP8126767 28.20 3 AP8134441 28.01 10
AP8124479 28.40 6 AP8126787 28.14 1 AP8134623 29.32 23
AP8124538 28.21 1 AP8126788 28.15 1 AP8135304 28.37 8
AP8124539 28.24 5 AP8126790 28.14 1 AP8135446 28.28 9
AP8124597 28.45 8 AP8126791 28.15 1 AP8135477 28.08 6
AP8124625 28.42 4 AP8126792 28.14 1 AP8135478 28.08 10
AP8124628 28.42 1 AP8126793 28.15 1 AP8135607 28.08 20
AP8124635 28.24 2 AP8126810 28.14 1 AP8135608 28.08 13
AP8124636 28.44 3 AP8126811 28.15 1 AP8135609 28.08 11
AP8124651 28.43 9 AP8126812 28.14 1 AP8135610 28.08 9
AP8124662 28.21 1 AP8126813 28.15 1 AP8135683 28.02 4
AP8124669 28.43 9 AP8126814 28.13 1 AP8135685 29.36 2
AP8124670 28.43 1 AP8126817 28.14 1 AP8135703 28.04 1
AP8124698 28.46 4 AP8126817 28.14 1 AP8135707 28.40 13
AP8124700 28.26 5 AP8126818 28.15 1 AP8135708 28.01 2
AP8124713 28.45 3 AP8126818 28.15 1 AP8135765 28.02 2
AP8124714 28.43 8 AP8126819 28.14 1 AP8135767 28.02 1
AP8124718 28.43 14 AP8126820 28.15 1 AP8135875 28.03 1
AP8124719 28.43 15 AP8126821 28.13 1 AP8135877 28.03 2
AP8124777 28.42 15 AP8126821 28.13 1 AP8135879 28.07 1
AP8124880 28.43 13 AP8126823 28.14 1 AP8135978 28.37 6
AP8124897 28.43 2 AP8126824 28.15 1 AP8135979 28.37 7
AP8124898 28.43 3 AP8126825 28.14 1 AP8135980 28.13 2
AP8124988 28.21 1 AP8126826 28.15 1 AP8135981 28.13 3
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdel?'gpjrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8135986 28.02 3 AP8139642 28.10 2 AP8147619 28.48 1
AP8137622 28.47 8 AP8139643 28.19 2 AP8147855 28.47 3
AP8138103 28.28 7 AP8139644 28.19 1 AP8147952 28.48 1
AP8138124 28.01 14 AP8139645 28.16 5 AP8147957 28.47 4
AP8138264 28.29 1 AP8139648 28.17 1 AP8148268 28.42 17
AP8138274 28.16 5 AP8139688 28.12 6 AP8148269 28.17 1
AP8138275 28.09 1 AP8139749 28.17 1 AP8148271 28.09 1
AP8138276 28.22 1 AP8139751 28.12 4 AP8148584 28.17 1
AP8138276 28.22 1 AP8139752 28.10 2 AP8148585 28.17 1
AP8138509 28.30 13 AP8139753 28.16 5 AP8148592 28.16 4
AP8138510 28.17 1 AP8139759 28.13 2 AP8148593 28.09 3
AP8138721 28.05 7 AP8139760 28.13 3 AP8148596 28.09 2
AP8138745 28.10 2 AP8139761 28.16 4 AP8148653 28.09 3
AP8138746 28.12 4 AP8139764 28.07 3 AP8148654 28.09 2
AP8138747 28.19 3 AP8139765 28.07 5 AP8148655 28.09 3
AP8138748 28.14 1 AP8139844 28.17 1 AP8148656 28.09 2
AP8138749 28.15 1 AP8139846 28.12 4 AP8148682 28.09 1
AP8138750 28.07 3 AP8139847 28.10 2 AP8148685 28.17 1
AP8138753 28.30 17 AP8139848 28.16 5 AP8148686 28.17 1
AP8138768 28.16 1 AP8139854 28.11 2 AP8148688 28.12 4
AP8138769 29.36 3 AP8139855 28.19 2 AP8148689 28.10 2
AP8138770 28.30 5 AP8139856 28.19 1 AP8148690 28.16 5
AP8138771 28.28 10 AP8139861 28.11 2 AP8148695 28.09 3
AP8138772 28.01 8 AP8139862 28.19 2 AP8148696 28.09 2
AP8138829 28.19 4 AP8139863 28.19 1 AP8148697 28.11 2
AP8138869 28.16 4 AP8139973 28.12 6 AP8148698 28.19 2
AP8138918 28.07 21 AP8139974 28.12 6 AP8148699 28.19 1
AP8138919 28.17 1 AP8144016 28.01 20 AP8148703 28.17 1
AP8138921 28.10 2 AP8144039 28.30 4 AP8148703 28.17 1
AP8138922 28.12 4 AP8144040 28.30 8 AP8148704 28.17 1
AP8138923 28.16 5 AP8144041 28.30 2 AP8148706 28.12 4
AP8138927 28.09 1 AP8144042 28.07 5 AP8148706 28.12 4
AP8138927 28.09 1 AP8144082 28.20 2 AP8148707 28.10 2
AP8138927 28.09 1 AP8144087 28.18 15 AP8148707 28.10 2
AP8138939 28.12 6 AP8144088 28.18 16 AP8148708 28.16 5
AP8138940 28.12 6 AP8144089 28.18 17 AP8148708 28.16 5
AP8138950 28.11 2 AP8144146 28.05 2 AP8148713 28.09 3
AP8138951 28.11 2 AP8144151 28.40 26 AP8148714 28.09 2
AP8138952 28.19 2 AP8144246 28.46 2 AP8148715 28.11 2
AP8138952 28.19 2 AP8144303 28.31 11 AP8148715 28.11 2
AP8138953 28.19 1 AP8146040 28.03 14 AP8148716 28.19 2
AP8138953 28.19 1 AP8146041 28.03 13 AP8148716 28.19 2
AP8138954 28.20 1 AP8146044 28.01 1 AP8148717 28.19 1
AP8139107 29.36 11 AP8146044 28.01 1 AP8148717 28.19 1
AP8139122 28.40 22 AP8146045 28.03 3 AP8148718 28.17 1
AP8139228 28.12 4 AP8146046 28.03 10 AP8148719 28.17 1
AP8139229 28.10 2 AP8146195 28.02 3 AP8148721 28.12 4
AP8139232 28.16 5 AP8146270 28.04 1 AP8148722 28.10 2
AP8139235 28.17 1 AP8146271 28.04 6 AP8148723 28.16 5
AP8139236 28.11 2 AP8146310 28.01 2 AP8148728 28.09 3
AP8139237 28.19 2 AP8146318 28.02 3 AP8148729 28.09 2
AP8139238 28.19 1 AP8146332 28.03 1 AP8148730 28.11 2
AP8139239 28.16 4 AP8146333 28.03 2 AP8148731 28.19 2
AP8139241 28.12 4 AP8146365 28.01 1 AP8148732 28.19 1
AP8139242 28.10 2 AP8147109 28.47 7 AP8148734 29.36 11
AP8139243 28.16 5 AP8147110 28.47 5 AP8148735 29.36 3
AP8139246 28.17 1 AP8147123 28.47 6 AP8148901 28.20 1
AP8139247 28.11 2 AP8147125 28.42 9 AP8149034 28.20 17
AP8139393 28.19 2 AP8147126 28.42 10 AP8149101 28.12 6
AP8139394 28.19 1 AP8147154 28.48 1 AP8149102 28.12 6
AP8139396 28.12 4 AP8147168 28.47 2 AP8149102 28.12 6
AP8139397 28.10 2 AP8147170 28.48 1 AP8149103 28.12 6
AP8139400 28.16 5 AP8147196 28.47 5 AP8149311 28.47 9
AP8139403 28.17 1 AP8147297 28.47 6 AP8150011 28.28 21
AP8139404 28.11 2 AP8147328 28.47 6 AP8150011 28.42 7
AP8139640 28.11 2 AP8147561 28.48 1 AP8150017 28.03 20
AP8139641 28.12 4 AP8147562 28.48 1 AP8150017 28.07 23
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdelijrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



PEGASO

) s oy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.

| Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. | | Code | N° de tableau | Pos. |
AP8150018 28.02 9 AP8152279 28.29 4 AP8157430 28.48 1
AP8150018 28.31 10 AP8152279 28.45 6 AP8157447 28.48 1
AP8150018 28.40 20 AP8152279 29.32 30 AP8157627 28.47 6
AP8150040 28.02 20 AP8152279 29.36 7 AP8157677 28.48 1
AP8150048 28.38 31 AP8152280 28.18 9 AP8157678 28.48 1
AP8150092 28.02 21 AP8152280 28.30 15 AP8157683 28.48 1
AP8150157 28.26 18 AP8152280 29.36 16 AP8157685 28.48 1
AP8150157 28.27 5 AP8152281 28.01 5 AP8157686 28.48 1
AP8150159 28.30 1 AP8152281 28.18 19 AP8157930 28.48 1
AP8150169 28.41 14 AP8152281 28.28 3 AP8157974 28.48 1
AP8150179 29.36 17 AP8152281 28.30 9 AP8167049 28.48 1
AP8150182 28.40 19 AP8152281 28.40 10 AP8167050 28.48 1
AP8150182 29.36 6 AP8152281 28.46 6 AP8167051 28.48 1
AP8150210 28.08 3 AP8152282 28.20 13 AP8201124 28.01 9
AP8150270 28.42 8 AP8152282 28.40 24 AP8201358 28.31 7
AP8150290 28.08 5 AP8152284 28.20 12 AP8201417 28.02 22
AP8150292 28.01 16 AP8152285 28.37 12 AP8201564 28.18 14
AP8150297 28.04 5 AP8152286 28.01 13 AP8201564 28.46 3
AP8150297 28.07 15 AP8152286 28.02 16 AP8201842 28.25 2
AP8150299 28.07 13 AP8152286 28.20 11 AP8201843 28.25 6
AP8150311 28.13 7 AP8152286 28.44 6 AP8201856 28.25 5
AP8150311 28.14 2 AP8152287 28.02 17 AP8201877 28.18 18
AP8150311 28.15 2 AP8152287 28.03 8 AP8202154 28.31 25
AP8150323 28.04 8 AP8152288 28.39 24 AP8203074 28.39 22
AP8150334 28.37 5 AP8152290 28.31 3 AP8203570 28.05 9
AP8150338 28.08 16 AP8152292 28.02 7 AP8210007 28.40 9
AP8150349 28.46 5 AP8152298 28.10 4 AP8212189 28.24 4
AP8150376 28.02 15 AP8152298 28.11 4 AP8212189 28.24 4
AP8150376 28.41 9 AP8152298 28.12 10 AP8212469 28.44 9
AP8150392 28.02 18 AP8152298 28.13 6 AP8212469 28.44 9
AP8150400 28.02 19 AP8152298 28.14 3 AP8212588 28.44 8
AP8150413 28.30 21 AP8152298 28.15 3 AP8212818 28.42 11
AP8150429 28.28 22 AP8152298 28.16 6 AP8212819 28.42 13
AP8150431 28.07 22 AP8152299 28.01 4 AP8212829 28.42 12
AP8150433 28.39 15 AP8152299 28.12 1 AP8212830 28.42 14
AP8150436 28.04 7 AP8152299 28.18 10 AP8213057 28.40 5
AP8150450 28.19 7 AP8152299 28.20 10 AP8213243 28.26 12
AP8150467 28.03 17 AP8152299 28.26 6 AP8220150 28.01 3
AP8152018 28.08 19 AP8152299 28.28 17 AP8220150 28.43 5
AP8152019 28.12 3 AP8152299 28.30 14 AP8220191 28.29 3
AP8152019 28.27 7 AP8152299 28.40 11 AP8220192 28.30 11
AP8152037 28.01 15 AP8152299 28.43 7 AP8220238 28.20 16
AP8152073 28.07 14 AP8152299 28.45 7 AP8220239 28.03 18
AP8152078 28.12 2 AP8152299 29.32 24 AP8220263 28.31 24
AP8152078 28.26 15 AP8152300 28.39 23 AP8220283 28.44 10
AP8152144 28.03 9 AP8152300 28.40 21 AP8220283 28.44 10
AP8152144 28.08 18 AP8152300 28.44 7 AP8220323 28.07 16
AP8152146 28.08 17 AP8152301 28.02 13 AP8220402 28.31 2
AP8152147 28.08 2 AP8152301 28.03 7 AP8220402 29.32 26
AP8152156 28.38 28 AP8152301 28.08 4 AP8220460 28.03 15
AP8152156 28.41 12 AP8152302 28.11 7 AP8221017 28.43 6
AP8152246 28.07 19 AP8152302 28.12 7 AP8221023 28.30 19
AP8152246 28.11 8 AP8152302 28.19 6 AP8221023 29.36 15
AP8152246 28.13 4 AP8152306 28.11 1 AP8221145 28.18 7
AP8152246 28.16 8 AP8152306 28.30 7 AP8221206 29.32 21
AP8152246 28.37 14 AP8152313 28.16 2 AP8221211 28.04 4
AP8152272 28.01 19 AP8152329 28.20 8 AP8221297 28.37 13
AP8152275 28.30 6 AP8152329 28.30 16 AP8221297 29.36 13
AP8152277 28.07 18 AP8152329 28.42 6 AP8224173 28.42 19
AP8152277 28.28 23 AP8152338 28.16 10 AP8224173 28.43 16
AP8152277 28.31 5 AP8152338 28.38 30 AP8224174 28.42 20
AP8152277 28.40 12 AP8152339 28.11 5 AP8224174 28.43 17
AP8152278 28.05 19 AP8152339 28.12 9 AP8224216 28.42 16
AP8152278 28.18 13 AP8152340 29.36 7 AP8224258 28.42 18
AP8152278 28.20 7 AP8157032 28.48 1 AP8224258 28.43 12
AP8152278 28.37 17 AP8157127 28.48 1 AP8234020 28.07 12
AP8152279 28.18 6 AP8157260 28.48 1 AP8700792 30.70 12
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdell”(-fpjrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une



&)
-’y wﬂw dm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

Code | N° de tableau | Pos. |
AP8700793 30.70 12
AP8700794 30.70 12
AP8700855 30.70 6
AP8700856 30.70 7
AP8720115 30.71 1
AP8720116 30.71 2
AP8720117 30.71 3
AP8720118 30.71 4
AP8790114 30.70 8
AP8790147 30.70 11
AP8790188 30.70 2
AP8792008 30.70 10
AP8792172 30.70 1
AP8792286 30.70 1
AP8792289 30.70 3
AP8792290 30.70 4
AP8792291 30.70 5
AP8796361 30.70 9

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLFragfdelf}e{pjrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



%) it ] ol

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH
28.01
Chassis |

A\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP8146044 Chassis complet 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP8146044 Chassis complet 1 Année:2000[Y]
1 AP8146365 Chassis complet 1 Année:2000[Y]
2 AP8135708 Chassis sup.car.sab.cat 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
2 AP8146310 Chassis sup.car.sab.cat 1 Pays:Etats Unis[USA]
3 AP8220150 Caoutchouc * 3
4 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 5
5 AP8152281 Vis bride 2
6 AP8102393 Bouchon rés.huile+tige 1
7 AP8120280 Joint torique 4087 2
8 AP8138772 Protection chassis noire 1
9 AP8201124 Caoutchouc * 2
10 AP8134441 Support amort. sab. cataph. 1
11 AP8102392 Filtre huile + tuyau 1
12 AP8121862 Rondelle D8x16x1,5 1
13 AP8152286 Vis bride M8x20 2
14 AP8138124 Protection bloque-direction 1
15 AP8152037 Rondelle fer plate 3
16 AP8150292 Rondelle élastique courbe * 2
17 AP8121309 Ressort connecteurs 1
18 AP8120447 Tuyau reniflard huile D6x11 1
19 AP8152272 Vis bride M5x12 1
20 AP8144016 Tuyau D10x18 1
21 AP8121977 Ress.int.tuy.huil.mot. 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdellr’gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SN
28.02

Chassis I
L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8135767 Support arriére réservoir 1

2 AP8135765 Selle sabl.+cataph. 1

3 AP8135986 Berceau, alum. 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],

Danemark[DK], Espagne[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8146195 Berceau, alum. 1 Pays:Australie[AUS]

3 AP8146318 Berceau, alum. 1 Pays:Etats Unis[USA]

4 AP8135683 Support bielle double cataph. 1

5 AP8134190 Plag.fix.sup.mot.dte 1

6 AP8134234 Plaq fix sup.mot.gche 1

7 AP8152292 Vis bride 1

8 AP8120972 Roulette tendeur de chaine 1

9 AP8150018 Rondelle 2

10 AP8101108 Entretoise * 1

11 AP8102376 Clip M6 10

12 AP8102375 Clip m5 3

13 AP8152301 Ecrou autobloqu. 8

14 AP8134274 Plaque couvre-tuyaux 2

15 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 2

16 AP8152286 Vis bride M8x20 2

17 AP8152287 Vis bride 2

18 AP8150392 Vis 3

19 AP8150400 Vis 1

20 AP8150040 Vis M10x110* 1

21 AP8150092 Vis M10x115* 1

22 AP8201417 Guide-cable 1

23 AP8121092 Entretoise * 1

24 AP8134186 Guide-cable 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdelwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

%) it ] ol

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.03

Repose-Pieds

L Révision|l]

m Description M Variants
1 AP8135875 Support r-p. D pass. 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP8146332 Support r-p. D pass. 1 Année:2000[Y]

2 AP8135877 Support r-p. G pass. 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8146333 Support r-p. G pass. 1 Année:2000[Y]
3 AP8146045 R-pied pass.-paire 1

4 AP8121887 Plag. r-pied pass. 2

5 AP8121888 Pivot repose-pieds passager 2

6 AP8134280 Cavalier plancher pas. 2

7 AP8152301 Ecrou autobloqu. 2

8 AP8152287 Vis bride 4

9 AP8152144 Vis 2

10 AP8146046 R-pied pilote-paire 1

11 AP8121928 Ressort retour repose-pieds 2

12 AP8121717 Pivot repose-pieds 2

13 AP8146041 Sup.planch.pil.dte gr 1

14 AP8146040 Sup.pl.pil.gchegris 1

15 AP8220460 Rondelle en caoutchouc 1

16 AP8121252 Pivot accrochage cadenas 1

17 AP8150467 Vis M10x55 3

18 AP8220239 Caoutchouc * 1

19 AP8101606 Goupille 4

20 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdelyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

(%) i s vy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.04

Béquille

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8135703 Béquille cat.peinte aluminium 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
1 AP8146270 Béquille latérale 1 Pays:Etats Unis[USA]
2 AP8121429 Vis fix. béquille 1 Pays:Etats Unis[USA]
2 AP8121994 Vis fix. béquille 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
3 AP8121310 Guide-cable 1
4 AP8221211 Ress.retour bég.int. 1
5 AP8150297 Rondelle élastique courbe * 1
6 AP8146271 Béquille centrale 1 Pays:Etats Unis[USA]
7 AP8150436 Ecrou autofr. bas 2 Pays:Etats Unis[USA]
8 AP8150323 Vis 2 Pays:Etats Unis[USA]
9 AP8132927 Axe bielle double 2 Pays:Etats Unis[USA]
10 AP8121015 Ress.retour bég.ext. 1 Pays:Etats Unis[USA]
11 AP8121014 Ress.hél.cyl.tract. * 1 Pays:Etats Unis[USA]
12 AP8121897 Graisseur 2 Pays:Etats Unis[USA]
13 AP8120855 Prot.ress.cap.cent. 2 Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdelwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁyfﬁ!ﬁﬁ?m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH

28.05

Direction

L Révision|l]

m Description M Variants
1 AP8110084 Roulement a rouleaux 2
2 AP8101106 Bague d'étanchéité 2 | Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8101106 Bague d'étanchéité 2 Année:2000[Y]
2 AP8144146 Bague d'étanchéité 2 Année:2000[Y]
3 AP8120376 Coiffe cache-poussiere 1 Année:2000[Y]
3 AP8120376 Coiffe cache-poussiére 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8101513 Bouchon cache guidon 1
5 AP8120771 Caoutchouc * 1
6 AP8123243 Ecrou bridé 1
7 AP8138721 Protection anti-eau tube 1
8 AP8123723 Plaque sup. fourche 1
9 AP8203570 Vis M8x30 4
10 AP8123604 Cavalier 1
11 AP8123513 Vis 1
12 AP8123605 Cavalier inf. 1
13 AP8103504 Silentbloc 2
14 AP8123510 Tuyau 1
15 AP8123721 Rondelle 1
16 AP8123512 Ecrou 1
17 AP8103537 Bague 1 Année:2000[Y]
17 AP8103537 Bague 1 | Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP8123960 Bague 1 Année:2000[Y]
18 AP8121075 Douille en "T" * 3
19 AP8152278 Vis bride M6x16 3
20 AP8121307 Rondelle 1 Année:2000[Y]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdel?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH
28.06

Fourche
L Révision|l]

m Description M Variants
1 AP8123729 Fourche compléte 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP8123729 Fourche compléte 1 Année:2000[Y]

1 AP8123959 Fourche compléte 1 Année:2000[Y]
2 AP8123714 Tige+porte-roue D 1
3 AP8123715 Tige+porte-roue G 1
4 AP8123606 Ressort D4,8x398 2
5 AP8123611 Base avec tube 185/25/54 1
6 AP8123786 Fourreau, argent 2
7 AP8123689 Douille de coulissement 4
8 AP8123717 Entretoise 2
9 AP8123360 Rondelle bouche guide 2
10 AP8123199 Bague de butée 2
11 AP8123777 Pare-pous.+épingle 2
12 AP8103235 Bague d'étanchéité 2
13 AP8123348 Gr. bouchon cpl. 2
14 AP8123346 Joint torique 2
15 AP8123441 Demi-clavettes 2
16 AP8123357 Bague 2
17 AP8123607 Tuyau précharge 31x2,5x215 2
18 AP8123608 Tuyau guide ressort 2
19 AP8123610 Vis M6x20 2
20 AP8123609 Vis M8x30 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdez?gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH
28.07
Fourche arriere

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8135879 Fourche ar,, cat.alu 1

2 AP8121257 Plag.ten.chaine-paire 2

3 AP8138750 Carter chaine sup., gris 1 Année:1997[V], 1998[W]
3 AP8139764 Carter chaine sup., bleu 1 Année:1999[X], 2000[Y]
4 AP8134111 Plaquette arriere fourche AR 2

5 AP8139765 Carter chaine inf., bleu 1 Année:1999[X], 2000[Y]
5 AP8144042 Carter chaine inf., gris 1 Année:1997[V], 1998[W]
6 AP8120863 Galet guide-chaine 1

7 AP8125387 Pivot fourche AR 1

8 AP8120240 Bague d'étanchéité 4

9 AP8121121 Douille axe fourche 2

10 AP8110067 Cage a rouleaux 22x28x16 4

11 AP8120363 Rondelle d'appui 6

12 AP8234020 Rondelle pour patin 2

13 AP8150299 Bague M17x1 1

14 AP8152073 Vis 2

15 AP8150297 Rondelle élastique courbe * 1

16 AP8220323 Bouchon 2

17 AP8121075 Douille en "T" * 2

18 AP8152277 Vis bride M6x12 1

19 AP8152246 Vis bride 4

20 AP8121156 Douille 1

21 AP8138918 Protection amortisseur 1

22 AP8150431 Ecrou bas M8 2

23 AP8150017 Rondelle 8,4x16x1,6* 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L

261V - Pegaso 650 1997-2000

PEGASO

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH
28.08
Suspension arriere

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

m Description M Variants
1 AP8123895 Amortisseur 1
2 AP8152147 Vis M10x47 2
3 AP8150210 Rondelle élastique courbe * 2
4 AP8152301 Ecrou autobloqu. 3
5 AP8150290 Vis 1
6 AP8135477 Bielle simple complete 2
7 AP8110068 Joint spi D18x24x3 8
8 AP8110065 Cage a rouleaux 2
9 AP8135610 Axe bielle single 2
10 AP8135478 Bielle double complete 1
11 AP8135609 Axe bielle double 1
12 AP8110066 Cage a rouleaux 3
13 AP8135608 Axe bielle double L25 1
14 AP8110067 Cage a rouleaux 22x28x16 2
15 AP8110069 Joint spi D22x28x4 2
16 AP8150338 Vis M12 X 108 1
17 AP8152146 Vis 1
18 AP8152144 Vis 1
19 AP8152018 Rondelle fer plate 12,2x22x2 2
20 AP8135607 Axe bielle double 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe JSISHE

28.09

Carrosserie av. - Coupole

L Revision ]

1 =
3. )
~_ /
C 7~/
L
2
|
|
A\ WARNING!
in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit
| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8138275 Coupole, rouge 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
1 AP8138927 Coupole, bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
1 AP8138927 Coupole, bleu 1 Année:1998[W], 1999(X]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8138927 Coupole, bleu 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Mercury 2000[mer.g], Blanc Aura '98-2000[white]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Gréce[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8148271 Coupole, transparente 1 Année:1999[X], 2000[Y]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8148682 Coupole grise 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s], Reef Blue
2000[r.b]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8148596 Fixage ind.dire.AV G 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8148654 Fixage ind.dire.AV G 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8148656 Fixage ind.dire.AV G 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
Pays:Etats Unis[USA]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezyp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIITS
28.09
Carrosserie av. - Coupole
| Révision |
1 =
3.
~ = /
& y
A ;i‘:,/
L
2
|
|
A\ WARNING!
in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit
[ Pos. |  Code [ Descripon  fuant Variants
2 AP8148696 Fixage ind.dire.AV G 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8148714 Fixage ind.dire.AV G 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8148729 Fixage ind.dire.AV G 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8148593 Fixage ind.dire.AV D 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8148653 Fixage ind.dire.AV D 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8148655 Fixage ind.dire.AV D 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99(grey]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8148695 Fixage ind.dire.AV D 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8148713 Fixage ind.dire.AV D 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8148728 Fixage ind.dire.AV D 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000([bla.s]
Pays:Etats Unis[USA]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezf‘gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

(2 S]] o ey

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH

28.10

DIYILIN Carrosserie av. - Prise air carene

L Révision|l]

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8120317 Rivet en plastique noir 1
2 AP8138745 Prise d'air caréne rouge 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
2 AP8138921 Prise d'air caréne bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
2 AP8139229 Prise d'air caréne bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
2 AP8139242 Prise d’air caréne gris 1 Année:1998[W], 1999(X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
2 AP8139397 Prise d’air caréne noir 1 Année:1998[W] )
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
2 AP8139642 Prise d'air caréne blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
2 AP8139752 Prise d’air caréne noir v. 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
2 AP8139847 Prise d'air caréne rouge m. 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
2 AP8148689 Prise air car. bl.m. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
2 AP8148707 Prise air car. gr.m. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
2 AP8148707 Prise air car. gr.m. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]
2 AP8148722 Prise air car. n.s. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
3 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 2
AP8152298 Vis bride M5x16 7
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezrc‘gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SN

28.11

DI B Carrosserie av. - Carene

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 2
2 AP8138950 Caréne AV., rouge 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
2 AP8138951 Caréne AV, bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
2 AP8139236 Caréne AV., bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
2 AP8139247 Carene AV., gris 1 Année:1998[W], 1999[X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
2 AP8139404 Caréne AV., noir 1 Année:1998[W] )
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
2 AP8139640 Caréne AV, blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
2 AP8139854 Caréne AV., noir volcano 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
2 AP8139861 Caréne AV., rouge miro' 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
2 AP8148697 Carene av.p.bleur. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
2 AP8148715 Caréne av.p.gris m. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
2 AP8148715 Caréne av.p.gris m. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]
2 AP8148730 Caréne av.p.noir s. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
3 AP8102376 Clip M6 2
4 AP8152298 Vis bride M5x16 7
5 AP8152339 Vis bride M5x9 4
6 AP8121250 Douille 2
7 AP8152302 Vis bride M5x12 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdez?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIIH
28.11
Carrosserie av. - Caréne

| Pos. | __Code | Descripion ___________fuany Variants
8

AP8152246 Vis bride 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SN

28.12

D[ Carrosserie av. - Prot-main

f
||l
‘l\ ~ WL

A
N\ _s
Sl

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1
2 AP8152078 Vis TB spéciale M6 1
3 AP8152019 Vis TCB spéciale M6x12 1
4 AP8138746 Fermeture carene, rouge 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
4 AP8138922 Fermeture caréne, bleue 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
4 AP8139228 Fermeture caréne, bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
4 AP8139241 Fermeture caréne, gris 1 Année:1998[W], 1999(X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
4 AP8139396 Fermeture caréne, noir 1 Année:1998[W] 5
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
4 AP8139641 Fermeture caréne, blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
4 AP8139751 Fermeture caréne, noir v. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
4 AP8139846 Fermeture caréne, rouge v. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
4 AP8148688 Fermeture caréne, bleur. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000][r.b]
4 AP8148706 Fermeture caréne, m.gris 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]
4 AP8148706 Fermeture caréne, m.gris 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
4 AP8148721 Fermeture caréne, noir s. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
5 AP8102504 Caoutchouc 2
AP8118486 Prot-mains bl-la paire 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdezwp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIIH
28.12
Carrosserie av. - Prot-main

f
||l
‘l\ ~ WL

A
N\ _s
Sl

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Descripon  fQuan  Varants |
6 AP8118487 Prot-main gris/paire 1 Année:1998[W], 1999[X]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

6 AP8118488 Prot-main noir/paire 1 Année:1998[W] 5
Couleur véhicule:Noir Ebéene Métallisé '98[black]
6 AP8138939 Prot.mains bleu-paire 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
6 AP8138940 Prot.mains rge-paire 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
6 AP8139688 Prot-main blanc - paire 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
6 AP8139973 Prot.mains rouge m.-paire 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
6 AP8139974 Prot-main noir v.-paire 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
6 AP8149101 P-mains p.b.r.-coup. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
6 AP8149102 P-mains p.g.m.-coup. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

6 AP8149102 P-mains p.g.m.-coup. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
6 AP8149103 P-mains p.n.s.-coup. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
7 AP8152302 Vis bride M5x12 2
AP8120001 Caoutchouc 2
9 AP8152339 Vis bride M5x9 2
10 AP8152298 Vis bride M5x16 2
11 AP8120178 Joint torique OR112 2
12 AP8121250 Douille 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdez?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIH

28.13

Carrosserie av. - Garde-boue
L Révision [

2
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8126513 Garde-boue avant peint rouge 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
1 AP8126585 Garde-boue AV bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
1 AP8126632 Garde-b AV. bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
1 AP8126656 Garde-boue avant peint gris 1 Année:1998[W], 1999(X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
1 AP8126659 Garde-boue AV noir 1 Année:1998[W] .
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
1 AP8126710 Garde-boue avant blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
1 AP8126723 Gard-b AV.noir v. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
1 AP8126740 Garde-b AV rouge m. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
1 AP8126814 Garde-boue av.p.b.r. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
1 AP8126821 Garde-boue AV g m 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
1 AP8126821 Garde-boue AV g m 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]
1 AP8126827 Garde-boue av.p.n.s. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
2 AP8135980 Support dte garde-boue gris 1 Année:1997[V], 1998[W]
2 AP8139759 Support dte garde-boue bleu 1 Année:1999(X], 2000[Y]
3 AP8135981 Support gche garde-boue gris 1 Année:1997[V], 1998[W]
3 AP8139760 Support gche garde-boue bleu 1 Année:1999[X], 2000[Y]
4 AP8152246 Vis bride 4
5 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 4
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde?'%p%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

L

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.13

DI} W Carrosserie av. - Garde-boue

L Révision|l]

| Pos | __Code | Descripion |

Quant|______Variants_|

6 AP8152298 Vis bride M5x16 4
7 AP8150311 Ecrou autofr. bas 4
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe JSISHE
28.14
Carrosserie av. - Protection tiges dr.
L Revision ]
1
\ = |
/ A
7 @
L
s 2.3
|
" /! : q,ﬁ.)
2 /
3
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8126586 Prot. tige dte bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
1 AP8126633 Prot tige dte bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
1 AP8126657 Prot tige dte gris 1 Année:1998[W], 1999(X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
1 AP8126660 Prot tige dte noir 1 Année:1998[W] |
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
1 AP8126711 Prot. tige dte blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
1 AP8126724 Prot tige dte noir v. 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126741 Prot. tige dte rouge m.\ 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Gréce[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126787 Prot tige dte noir 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126790 Prot. tige dte rouge 1 Année:1999(X]

Couleur véhicule:Rouge Mir6 '99(r.mir]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126792 Prot tige dte gris 1 Année:1998[W], 1999[X]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe FOIKRR
28.14
Carrosserie av. - Protection tiges dr.
L Révision |
1
/>—»§F"_r_|
ot
Z.®
2.3
b~ /7
I /! : q,ﬁ.)
2
3/
L Pos. L Code | Description _________fQuant _____ _ _ _ Varants

Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99(grey]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126810 Prot. tige dte bleu r. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagnel[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126812 Prot. tige dte bleu . 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126817 Prot.tige d.gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126817 Prot.tige d.gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

1 AP8126819 Prot.tige d.gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126823 Prot.tige dte s.noir 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126825 Prot.tige dte s.noir 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000([bla.s]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8138748 Prot. tige dte rouge 1 Année:1997[V]

Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe FOIKRR
28.14
Carrosserie av. - Protection tiges dr.
L Révision |
1
/>—>§F___r_|
ot
] ®©
L
s 2.3
/7
I / : q,ﬁ.)
2~
3
| Pos. | ____Code | ________ Description _______ buaml ____ variams _______|
2 AP8150311 Ecrou autofr. bas 2
3 AP8152298 Vis bride M5x16 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde?'%p%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIENH

28.15

Carrosserie av. - Protection tiges ga.
L Révision [

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8126587 Prot. tige gche bleu 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
1 AP8126634 Prot tige gche bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
1 AP8126658 Prot tige gche gris 1 Année:1998[W], 1999(X]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126661 Prot tige gche noir 1 Année:1998[W] |

Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
1 AP8126712 Prot tige gche blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]

Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
1 AP8126725 Prot tige gche noir v. 1 Année:1999(X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126742 Prot. tige gche rouge m. 1 Année:1999(X]

Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Gréce[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126788 Prot tige gche noir 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126791 Prot. tige gche rouge 1 Année:1999(X]

Couleur véhicule:Rouge Mir6 '99(r.mir]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126793 Prot tige gche gris 1 Année:1998[W], 1999(X]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIENH

28.15

Carrosserie av. - Protection tiges ga.
L Révision [

| Pos. | Code ] Descripton _________fDuand _ ___ _ _ __ Variants _______ |

Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99(grey]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126811 Prot. tige gche bleu . 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagnel[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126813 Prot. tige gche bleu . 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126818 Prot.tige g.gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

1 AP8126818 Prot.tige g.gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126820 Prot.tige g.gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8126824 Prot.tige gche s.noir 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8126826 Prot.tige gche s.noir 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000([bla.s]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8138749 Prot. tige gche rouge 1 Année:1997[V]

Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde?'%p%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

(%) i s vy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.15

Carrosserie av. - Protection tiges ga.

L Révision|l]

| Pos. | Code | Descripon _____ fuan{ __ Variants |
2 AP8150311 Ecrou autofr. bas 2

3 AP8152298 Vis bride M5x16 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIH
28.16
Carrosserie av. - Cache-carter

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8138768 Support tablier de carter 1
2 AP8152313 Ecrou en cage M6 2
3 AP8102375 Clip m5 2
4 AP8138869 Tablier de carter gris 1 Année:1997[V]
4 AP8139239 Tablier de carter gris 1 Année:1998[W]
4 AP8139761 Tablier de carter gris 1 Année:1999(X], 2000[Y]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
4 AP8148592 Tablier de carter gris 1 Année:1999(X], 2000[Y]
Pays:Etats Unis[USA]
5 AP8138274 Grille radiateur peinte rouge 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
5 AP8138923 Grille radiateur bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
5 AP8139232 Grille radiateur bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cyal
5 AP8139243 Grille radiateur gris 1 Année:1998[W], 1999(X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
5 AP8139400 Grille radiateur noir 1 Année:1998[W] |
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
5 AP8139645 Grille radiateur blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
5 AP8139753 Grille radiateur noir v. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
5 AP8139848 Grille radiateur p.rouge m. 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
5 AP8148690 Grille radiateur bleu . 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000][r.b]
5 AP8148708 Grille radiateur gris m. 1 Année:2000[Y]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIH
28.16
Carrosserie av. - Cache-carter

| Pos. | Code ] Descripion ___________ fuany Variants

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

5 AP8148708 Grille radiateur gris m. 1 Année:2000([Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
5 AP8148723 Grille radiateur noir s. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
6 AP8152298 Vis bride M5x16
7 AP8117117 Panneau insonorisant 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
7 AP8117166 Panneau insonorisant 1 Pays:Etats Unis[USA]
AP8152246 Vis bride 4
9 AP8120531 Caoutchouc avec insert * 2
10 AP8152338 Vis bride 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeg?gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIIH

28.17

Reservoir carburant
L Révision [

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos | __Code | Descripon ___________fuand _____________ Variants _____________|

1 AP8138510 Réservoir essence peint rouge 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
1 AP8138919 Réservoir essence peint bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
1 AP8139235 Réservoir ess. bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
1 AP8139246 Réservoir essence peint gris 1 Année:1998[W], 1999(X]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8139403 Réservoir noir 1 Année:1998[W] )}

Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
1 AP8139648 Réservoir ess.blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]

Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
1 AP8139749 Réservoir v.noir 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8139844 Réservoir essence rouge m. 1 Année:1999(X]

Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8148269 Réservoir v.noir 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8148584 Réservoir essence peint gris 1 Année:1998[W], 1999[X]

Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [[SIIH

28.17

Reservoir carburant
L Révision [

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code ] Descripton __________fuand __ __ ______ Variants __________|

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8148585 Réservoir essence rouge m. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Mir6 '99(r.mir]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8148685 Réservoir ess.p.b.r. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8148686 Réservoir ess.p.b.r. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8148703 Réservoir ess.p.g.m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

1 AP8148703 Réservoir ess.p.g.m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8148704 Réservoir ess.p.g.m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]

Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8148718 Réservoir ess.p.n.s. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8148719 Réservoir ess.p.n.s. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]

Pays:Etats Unis[USA]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?’gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.17

DI 0 Reservoir carburant

L Révision|l]

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | __Code | Descripion |

Quant|_________Variants_|

2 AP8102503 Raccord porte-caoutchouc 1
3 AP8101595 Collier D10,1* 1
AP8102504 Caoutchouc 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?&pﬂiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

(%) Sy ] e oty

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH

28.18

Descripti Carrosserie centrale - Selle

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8129166 Selle rouge 1 Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]
1 AP8129202 Selle bleu 1 Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]
1 AP8129226 Selle bleu 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
1 AP8129227 Selle grise 1 Année:1998[W], 1999(X]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
1 AP8129231 Selle noire 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Etats Unis[USA]
1 AP8129231 Selle noire 1 Année:1998[W] |
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black], Blanc
Aura '98-2000[white]
1 AP8129246 Selle rouge 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Gréce[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
1 AP8129255 Selle bleu 1 Année:1999(X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
1 AP8129279 Selle noire 1 Année:2000[Y]
2 AP8126515 Porte-objets 1
3 AP8102376 Clip M6 2
4 AP8121795 Douille en "T" * 1
5 AP8112600 Caoutchouc * 1
6 AP8152279 Vis bride M6x20 2
7 AP8221145 Douille en "T" * 4
8 AP8120030 Caoutchouc * 2
9 AP8152280 Vis bride M6x25 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“l”gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




L

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH
28.18

DY Carrosserie centrale - Selle

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
11 AP8102348 Collier fixation trousse 1
12 AP8120317 Rivet en plastique noir 1
13 AP8152278 Vis bride M6x16 2
14 AP8104144 Serrure selle 1 Année:1999(X], 2000[Y]
14 AP8201564 Serrure selle 1 Année:1997[V], 1998[W]
15 AP8144087 Caoutchouc 2
16 AP8144088 Caoutchouc arriére selle 4
17 AP8144089 Caoutchouc avant selle 4
18 AP8201877 Cable accrochage casque 1
19 AP8152281 Vis bride 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?‘gpﬂiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SRR
28.19
Carrosserie centrale - Flanc

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8138953 Flanc G, gris 1 Année:1997[V]
1 AP8138953 Flanc G, gris 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]
1 AP8139238 Flanc G, gris min 1 Année:1998[W] |
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
1 AP8139394 Flanc G, gris prof 1 Année:1998[W], 1999[X]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

1 AP8139644 Flanc G, blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]

Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
1 AP8139856 Flanc G, noir v. 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
1 AP8139863 Flanc G, rouge m. 1 Année:1999[X]

Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
1 AP8148699 Flanc G, bleur. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
1 AP8148717 Flanc G, gris m 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
1 AP8148717 Flanc G, gris m 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

1 AP8148732 Flanc G, noirs. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
2 AP8138952 Flanc D, gris 1 Année:1997[V]
2 AP8138952 Flanc D, gris 1 Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cyal
2 AP8139237 Flanc D, gris min 1 Année:1998[W] i
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]
2 AP8139393 Flanc D, gris prof 1 Année:1998[W], 1999(X]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda],
Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

2 AP8139643 Flanc D, blanc 1 Année:1998[W], 2000[Y]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?&pﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SRR
28.19
Carrosserie centrale - Flanc

| Pos. | Code | Descripton ____Quany ____ Varants |
Couleur véhicule:Blanc Aura '98-2000[white]
2 AP8139855 Flanc D, noir v. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
2 AP8139862 Flanc D, rouge m. 1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]
2 AP8148698 Flanc D, bleur. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]
2 AP8148716 Flanc D, gris m. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
2 AP8148716 Flanc D, gris m. 1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

2 AP8148731 Flanc D, noir s. 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
3 AP8138747 Grille flanc dte 1
4 AP8138829 Grille flanc gche 1
5 AP8102375 Clip m5 2
6 AP8152302 Vis bride M5x12 8
7 AP8150450 Rondelle pour arbres D5 4
8 AP8120712 Caoutchouc 2
9 AP8120853 Caoutchouc flanc 2
10 AP8117095 Panneau thermofuge dte 1
11 AP8117096 Panneau thermofuge gche 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIH
28.20
Carrosserie posterieure

AL\ WARNING!

in case of parts substitution, apply
e info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8138954 Porte-bagages peint alu 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP8148901 Porte-bagages 1 Année:2000[Y]
2 AP8144082 Caoutchouc 2
3 AP8126584 Rallonge porte-plaque 1 Année:1997[V], 1998[W]
3 AP8126726 Rallonge porte-plaque 1 Année:1999[X], 2000[Y]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
3 AP8126767 Rallonge porte-plaque 1 Année:1999[X], 2000[Y]
Pays:Etats Unis[USA]
4 AP8126479 Porte-plaque gris 1 Année:1997[V], 1998[W]
4 AP8126727 Porte-plaque BI. 1 Année:1999[X], 2000[Y]
5 AP8102376 Clip M6 2
6 AP8120276 Rondelle 6x20x3* 2
7 AP8152278 Vis bride M6x16 2
8 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 2
9 AP8120275 Silentbloc * 2
10 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 8
11 AP8152286 Vis bride M8x20 2
12 AP8152284 Vis bride 2
13 AP8152282 Vis bride M6x35 1
14 AP8121259 Douille filetée 1
15 AP8121260 Douille 1
16 AP8220238 Caoutchouc 2
17 AP8149034 Support plaque 1 Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIXSH
28.21
Tableau de bord |

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8124218 Tableau de bord + cablage 1 Année:2000[Y]

Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8124218 Tableau de bord + cablage 1 Année:1997(V], 1998[W], 1999(X]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8124538 Tableau de bord + cablage 1 Pays:Australie[AUS]

1 AP8124662 Tableau de bord 1 Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8124988 Tableau de bord + cablage 1 Année:2000[Y]
Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8114315 Cable compte-tours 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]

2 AP8114315 Cable compte-tours 1 Année:2000[Y]

2 AP8114421 Cable compte-tours 1 Année:2000[Y]

3 AP8114339 Céble compteur km 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999(X]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8114339 Céble compteur km 1 Année:2000[Y]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8114408 Cable compteur km 1 Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8114422 Céble compteur km 1 Année:2000[Y]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFde“?gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@)Wﬁgfmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIXSH
28.21
Tableau de bord |

| Pos. | Code | Descripon ____ fuant Variants
4 AP8124343 Cablage tableau de bord 1 Année:2000[Y]

4 AP8124343 Cablage tableau de bord 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8127079 Cablage tableau de bord 1 Année:2000[Y]
5 AP8127088 Lamp 12V-2W 1

6 AP8127089 Lamp 6

7 AP8127090 Lamp 3

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁggFde“?gpﬂiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH

28.22

Tableau de bord Il
L Révision|l]

—3
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8127084 Support tableau de bord 1 Année:2000[Y]
1 AP8138276 Support tableau de bord 1 Année:2000[Y]
1 AP8138276 Support tableau de bord 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8121255 Douille tableau de bord 5 Année:2000[Y]
2 AP8121255 Douille tableau de bord 5 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8127083 Douille tableau de bord 5 Année:2000[Y]
3 AP8127094 Vis taraud 3x13 inox 5
4 AP8112592 Rembourrage pour compteur km 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8112592 Rembourrage pour compteur km 1 Année:2000[Y]
4 AP8127081 Rembourrage pour compteur km 1 Année:2000[Y]
5 AP8102505 Base support instruments 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
5 AP8102505 Base support instruments 1 Année:2000[Y]
5 AP8127082 Base support instruments 1 Année:2000[Y]
6 AP8112594 Boitier témoins 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
6 AP8112594 Boitier témoins 1 Année:2000[Y]
6 AP8127087 Boitier témoins 1 Année:2000[Y]
7 AP8112593 Rembourrage pour tachymetre 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
7 AP8112593 Rembourrage pour tachymetre 1 Année:2000[Y]
7 AP8127080 Rembourrage pour tachymetre 1 Année:2000[Y]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdes?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁyfﬁ!ﬁﬁ?m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SRR

28.23

Tableau de bord Il
L Révision |

4
2.\ 4
55
) T
,
y e
5 ~
t,/
:.’f‘
1
| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |

1 AP8127097 Vis taraud 3x13 2
2 AP8127096 Rondelle 4
3 AP8112603 Douille montage thermométre 1 Année:2000[Y]
3 AP8112603 Douille montage thermomeétre 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
3 AP8127085 Douille montage thermomeétre 1 Année:2000[Y]
4 AP8112602 Douille tableau de bord 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8112602 Douille tableau de bord 1 Année:2000[Y]
5 AP8127095 Ecrou M4 4
6 AP8112600 Caoutchouc * 1 Année:2000[Y]
6 AP8112600 Caoutchouc * 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
6 AP8127086 Caoutchouc * 1 Année:2000[Y]
7 AP8112599 Caoutchouc * 1 Année:2000[Y]
7 AP8112599 Caoutchouc * 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeswp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe JSISHE

28.24

Tableau de bord IV

L Revision ]

8
=
modification index AB modification index C

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8124436 Thermomeétre eau 1 Année:2000[Y]

1 AP8124436 Thermomeétre eau 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]

2 AP8124434 Tachymeétre avec renvoi D80 1 Année:2000[Y]

Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
2 AP8124434 Tachymeétre avec renvoi D80 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]

Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8124635 Tachymeétre avec renvoi d80 1 Pays:Etats Unis[USA]
3 AP8124435 Tachymétre avec renvoi D80 1 Année:2000[Y]
3 AP8124435 Tachymeétre avec renvoi D80 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8212189 Renv.instr.tabl.bord 2 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
4 AP8212189 Renv.instr.tabl.bord 2 Année:2000[Y]
5 AP8124539 Tachymeétre cpl. 1 Pays:Australie[AUS]
5 AP8127077 Tachymetre cpl. 1 Année:2000[Y]
Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
6 AP8127078 Compte-tours cpl. 1 Année:2000[Y]
7 AP8127076 Thermomeétre eau 1 Année:2000[Y]
8 AP8127091 Bague 1 Année:2000[Y]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIRRH
28.25
Guidon - Rétroviseurs

| Pos. | Code | Descripton _ fuan  Varants |
1 AP8118358 Guidon sab. cat. peint 1
2 AP8201842 Borne fixation miroir 2
3 AP8102324 Miroir rétroviseur dte 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],

Danemark[DK], EspagnelE], France[F], Gréce[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK],
Etats Unis[USA]

3 AP8102889 Miroir rétroviseur dte 1 Pays:Australie[AUS]

AP8102325 Miroir rétroviseur gche 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],

Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK],
Etats Unis[USA]

AP8102890 Miroir rétroviseur gche 1 Pays:Australie[AUS]
5 AP8201856 Bague pour borne 2
AP8201843 Protection borne 2
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIINSH

28.26
Commandes dte
L Révision|l]

m Description M Variants

1 AP8114397 Cable gaz fermeture 1 Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8118316 Commande gaz sans poignée 1

3 AP8114396 Cable gaz ouverture 1 Pays:Etats Unis[USA]

4 AP8121826 Rondelle manette dte 2

5 AP8118409 Bouton démarrage 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

5 AP8124700 Déviateur feux dte 1 Pays:Etats Unis[USA]

6 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1

7 AP8118416 Levier frein avant 1

8 AP8113537 Vis 2

9 AP8113058 Pivot levier frein 1

10 AP8113552 Bouchon pompe frein avant 1

11 AP8113203 Cavalier levier frein 1

12 AP8213243 Hublot pompe frein 1

13 AP8102579 Masse antivibratile n 1

14 AP8113620 Mait. cyl. frein AV 1

15 AP8152078 Vis TB spéciale M6 1

16 AP8114337 Cable gaz 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagnel[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

17 AP8102504 Caoutchouc 1

18 AP8150157 Vis M6x60 1

19 AP8118317 Couple manettes, noir 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesf‘gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.27

Commandes gche

L Révision|l]

| Pos. | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8118441 Levier embrayage complet 1
2 AP8118490 Ecrou 1
3 AP8118308 Levier 1
4 AP8118376 Vis 2
5 AP8150157 Vis M6x60 1
6 AP8124173 Dévio gche+cabl. 1
7 AP8152019 Vis TCB spéciale M6x12 1
8 AP8102504 Caoutchouc 1
9 AP8114358 Soufflet cable embrayage 1
10 AP8118349 Cavalier 1
11 AP8118355 Réglage 1
12 AP8118201 Vis levier embrayage 1
13 AP8102579 Masse antivibratile n 1
14 AP8118432 Levier embrayage nu 1
15 AP8118317 Couple manettes, noir 1
16 AP8114296 Cable embrayage 1
17 AP8114338 Cable starter 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesyp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SRR
28.28
Installation refroidissement

AL WARNING!

in case of parts substitution, apply
the info-decals contained in the decal-kit

| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
1 AP8102469 Radiateur avec bouchon 1
2 AP8102771 Bouchon radiateur 1
3 AP8152281 Vis bride 2
4 AP8120512 Guide-cable 1
5 AP8134239 Support inf. radiateur 1
6 AP8112677 Thermointerrupteur 1
7 AP8138103 Support ventilateur 1
8 AP8124335 Ventilateur 1
9 AP8135446 Protection ventilateur 1
10 AP8138771 Grille fermeture ventilateur 1
11 AP8120924 Tube de culasse radiateur 1
12 AP8121922 Douille radiateur 2
13 AP8120594 Caoutchouc 2
14 AP8101372 Silentbloc 2
15 AP8121837 Rondelle en aluminium 1
16 AP8120673 Tuyau retour eau 1
17 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
18 AP8120223 Caoutchouc * 3
19 AP8121725 Douille en "T" * 3
20 AP8121856 Guide-cable 1
21 AP8150011 Rondelle 4,3x12x1* 3
22 AP8150429 Rondelle élastique 6,4x11x0,5* 3
23 AP8152277 Vis bride M6x12 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeswp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SN

28.29

Vase d'expansion
L Révision|l]

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP8138264 Vase d'expansion 1

2 AP8120354 Bouchon 1

3 AP8220191 Joint 1

4 AP8152279 Vis bride M6x20 1

5 AP8121075 Douille en "T" * 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y‘ g/n_ Préfixe du cadre: ZD4AML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH
28.30
Corps filtre
L Révision|l]

A\ WARNING!
in case of parts substitution, apply &-
the info-decals contained in the decal-kit 14 @

m Description M Variants
1 AP8150159 Rondelle 4,3x16* 1

2 AP8144041 Manchon d'aspiration 1

3 AP8123684 Bouchon corps filtre 1

4 AP8144039 Joint bouchon 1

5 AP8138770 Couvercle corps filtre 1

6 AP8152275 Vis bride M5x25 8

7 AP8152306 Ecrou autobloqu. m5 8

8 AP8144040 Manchon d'aspiration 1

9 AP8152281 Vis bride 2

10 AP8121718 Douille 2

11 AP8220192 Caoutchouc * 2

12 AP8102715 Filtre air 1

13 AP8138509 Base corps filtre 1

14 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 1

15 AP8152280 Vis bride M6x25 1

16 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 1

17 AP8138753 Plaque ferm. batt. 1

18 AP8120030 Caoutchouc * 1

19 AP8221023 Douille en "T" * 1

20 AP8120876 Bouchon de fermeture 1

21 AP8150413 Vis taraud 3,9x14 4

22 AP8117118 Pann.antich.corps f 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeswp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

261V - Pegaso 650 1997-2000

PEGASO

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [JSIIESH

28.31

Robinet essence

carburettor

air box
4

®

| Pos. | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8124437 Sonde niveau essence 1
2 AP8220402 Tuyau 5x9 1
3 AP8152290 Vis bride M8x40 1
4 AP8120869 Joint torique 4093 2
5 AP8152277 Vis bride M6x12 4
6 AP8102470 Robinet essence 1
7 AP8201358 CollierD 11,9 2
8 AP8121773 Entretoise * 1
9 AP8120663 Caoutchouc * 1
10 AP8150018 Rondelle 1
11 AP8144303 Raccord 3 voies 1 Pays:Etats Unis[USA]
12 AP8120179 Collier D8 6 Pays:Etats Unis[USA]
13 AP8106716 "Roll-over" soupape 1 Pays:Etats Unis[USA]
14 AP8106715 "Purge" soupape 1 Pays:Etats Unis[USA]
15 AP8102985 Soupape de retenue 1 Pays:Etats Unis[USA]
16 AP8102678 Filtre a charbon 1 Pays:Etats Unis[USA]
17 AP8121267 Queue de étranglement 1 Pays:Etats Unis[USA]
18 AP8101944 Raccord a deux voies 2 Pays:Etats Unis[USA]
19 AP8102688 Collier d.76 1 Pays:Etats Unis[USA]
20 AP8102719 Collier d.80,5 1 | Pays:Etats Unis[USA]
21 AP8102520 Collier serr. Tube 2 Pays:Etats Unis[USA]
22 AP8120905 Tuyau essence 8x13 1 Pays:Etats Unis[USA]
23 AP8120952 Tuyau essence 5,5x10 1 Pays:Etats Unis[USA]
24 AP8220263 Tuyau reniflard radiateur 4x8 1 Pays:Etats Unis[USA]
25 AP8202154 Raccord 3 voies 1 Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdes?gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




%) it ] ol

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SN

28.37

Groupe echappement

|_Pos. | Code | Description

Quant|______Variants_|

1 AP8119367 Silencieux dte peint 1 Pays:Australie[AUS], Belgique[B], Danemark[DK],
Espagne[E], France[F], Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version sans pot d'échappement
catalytique[nocat]

1 AP8119445 Silencieux dte avec catal. 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

1 AP8119534 Silencieux dte peint 1 Pays:Etats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

2 AP8119369 Silencieux gche peint 1 Pays:Australie[AUS], Belgique[B], Danemark[DK],
Espagne[E], France[F], Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version sans pot d'échappement
catalytique[nocat]

2 AP8119446 Silencieux gche avec catal. 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

2 AP8119535 Silencieux gche peint 1 Pays:Etats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

3 AP8119371 Protection silenc. dte noire 1 Année:1997[V]

3 AP8119463 Prot silenc.dte noir 1 Année:1998[W], 1999[X], 2000[Y]

4 AP8119372 Protection silenc. gche noire 1 Année:1997[V]

4 AP8119464 Prot silenc.gchenoir 1 Année:1998[W], 1999[X], 2000[Y]

5 AP8150334 Ecrou 4

6 AP8135978 Protection tuyaux échappement 1

7 AP8135979 Tuy.échap.dte+bride 1

8 AP8135304 Bride fix.tuy.chr.noir 1

9 AP8119427 Tuyau échappement gche 1

10 AP8120823 Bague d'étanchéité D30x35x20 3

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdee?gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) Sy ] e oty

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SN
28.37
Groupe echappement

| Pos. | __Code | Descripon |

Quant|______Variants_|

11 AP8119425 Joint tuyaux échappement 2
12 AP8152285 Vis bride 6
13 AP8221297 Rondelle isolante 8
14 AP8152246 Vis bride 6
15 AP8102747 Collier silencieux 3
16 AP8102376 Clip M6 8
17 AP8152278 Vis bride M6x16 2
18 AP8119602 Vis prise CO 1
19 AP8119603 Rondelle 10x14x1 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁggFdee?'gpﬂiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SN
28.38
Roue Av.
L Révision|l]

| Pos. | Code | Descripion ___________{uang Variants
1 AP8113485 Disque frein avant inox D300 1

2 AP8102176 Renvoi compteur km 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP8102176 Renvoi compteur km 1 Année:2000[Y]

2 AP8104218 Renvoi compteur km 1 Année:2000[Y]

3 AP8109096 Flap roue avant 19" 1

4 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1

5 0000000 Pneus. chambre 110/90" 1

6 AP8108576 Roue AV cpl 1

7 AP8108366 Rayon avant gche 18

8 AP8108600 Rayon avant dte 18

9 AP8108469 Jante D19" 1

10 AP8108672 Nipples D3,5 36

11 AP8125542 Moyeu avant nu 1

12 AP8125755 Axe de roue AV 1

13 AP8125720 Entretoise roue avant 1

14 AP8113484 Tube frein AV 1

15 AP8113557 Pince frein AV 1

16 AP8113003 Vis tuyau huile * 2

17 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4

18 AP8120864 Bague d'étanchéité renvoi 1

19 AP8113533 Plaquettes AV-paire 1

20 AP8113549 Purge air 1

21 AP8113070 Capuchon reniflard 1

22 AP8110045 Roulement moyeu D17x40x12 2

23 AP8125604 Entretoise moyeu avant 1

24 AP8120865 Entrainement 1

25 AP8121265 Pivot avec goupille D8x32 1

26 AP8113546 Platine+res.pince 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeeyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) s oy

Préfixe du cadre: ZD4AML
PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SN
28.38

Roue Av.
1

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
27 AP8113548 Coiffe 1
28 AP8152156 Vis M6x14 6
29 AP8134167 Plaquette tuyau frein 1
30 AP8152338 Vis bride 1
31 AP8150048 Vis 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdeef’(;{pjrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



%) it ] ol

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.39

DI B Roue arriere

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8109004 Flap roue arriére 1
2 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
3 0000000 Pneu s. chambre 110/90" 1
4 AP8107069 Couronne Z=47 1
5 AP8108577 Roue arriére nue 1
6 AP8108266 Rayon 3,5 36
7 AP8108471 Jante D17" 1
8 AP8125423 Douille entretoise externe 1
9 AP8125427 Entretoise interne 1
10 AP8125563 Porte-couronne 1
11 AP8125594 Moyeu AR nu 1
12 AP8125649 Axe de roue AR 1
13 AP8125650 Rondelle axe roue AR 2
14 AP8125679 Caoutchouc élastique 1
15 AP8150433 Ecrou autofr. bas M16x1,5* 1
16 AP8108672 Nipples D3,5 36
17 AP8110045 Roulement moyeu D17x40x12 2
18 AP8125462 Joint spi 30x40x7 1
19 AP8125442 Entretoise roue arriére 1
20 AP8110050 Roulement élastique 1
21 AP8125425 Entretoise 1
22 AP8203074 Bague d'étanchéité 1
23 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 6
24 AP8152288 Vis bride 6
25 AP8107123 Chaine 1
26 AP8125805 Bague seeger d47 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeef‘gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SISO

28.40

DY 8 Pompe frein arriere

| Pos. | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP8113241 Réserv.huile freins 1
2 AP8113553 Bouchon réservoir 1
3 AP8113502 Mait.cyl. frein AR 1
4 AP8113288 Soufflet en caoutchouc 1
5 AP8213057 Raccord pompe arriere 1
6 AP8124479 Interrupteur stop 1
7 AP8102289 Protection interrupteur stop 1
8 AP8113276 Tige pompe 1
9 AP8210007 Rotule d.te M6 1
10 AP8152281 Vis bride 2
11 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
12 AP8152277 Vis bride M6x12 1
13 AP8135707 Levier frein arriére cat. 1
14 AP8121808 Ress.hél.cyl.tract. * 1
15 AP8120972 Roulette tendeur de chaine 1
16 AP8120196 Joint torique 3056 1
17 AP8121805 Entretoise 8,2x14x49,5 1
18 AP8120850 Douille galet tendeur 1
19 AP8150182 Rondelle élastique courbe * 1
20 AP8150018 Rondelle 1
21 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 1
22 AP8139122 Protection pompe AR. 1
23 AP8121811 Douille en "T" 2
24 AP8152282 Vis bride M6x35 2
25 AP8102811 Collier D9,6 2
26 AP8144151 Tuyau caoutchouc 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeeﬁgp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [

28.41

Pince frein arriere

| Révision |

10
|
€ \{\\\
\{\ —
7

| Pos. | Code | Descripion _______fuant ___________ Varants |
1 AP8113003 Vis tuyau huile * 1
2 AP8113004 Rondelle 10x14x1,6* 4
3 AP8113070 Capuchon reniflard 1
4 AP8113549 Purge air 1
5 AP8113595 Plaquettes-paire 1
6 AP8113560 Pince frein AR 1
7 AP8113628 Disque frein arriere 1
8 AP8134430 Plaque ancrage pince peint 1
9 AP8150376 Rondelle 8,5x15x0,8 2
10 AP8113623 Tuyau frein arriére 1
11 AP8134186 Guide-cable 2
12 AP8152156 Vis M6x14 6
13 AP8117116 Protection tuyau 1
14 AP8150169 Vis 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeewp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SISO
28.42
Feux |

only USA version

| Pos. | Code | Description Quant] Variants
1 AP8124098 Phare avant 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],

Danemark[DK], Espagnel[E], France[F], Grece[GR], Italie[l],
Malaisie[MAL], Pays Bas[NL], Portugal[P]

1 AP8124444 Phare avant -UK- 1 Pays:Australie[AUS], Angleterre[UK]
1 AP8124628 Feu AV -usa- 1 Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8124400 Coiffe phare 2

3 AP8124401 Coiffe phare 1

4 AP8124625 Cablage feu AV 1

5 AP8124472 Porte-ampoule 1

6 AP8152329 Vis SWP crois. brid. M5x20 3

7 AP8150011 Rondelle 4,3x12x1* 4

8 AP8150270 Vis 4,2x20* 2

9 AP8147125 Décalco sup. prot.feu 1

10 AP8147126 Décalco inf. prot. feu 1

11 AP8212818 Clignotant AV droite 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],

Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

12 AP8212829 Glace clign. AV D 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

13 AP8212819 Clignotant avant gauche 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

14 AP8212830 Glace clign. AV G 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

15 AP8124777 Embout caout.anticond. 1
16 AP8224216 Ressort 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeeyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) s oy

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SISO
28.42
Feux |

only USA version

m Description M Variants
17 AP8148268 Adaptateur ind.direction 2 Pays:Etats Unis[USA]
18 AP8224258 Vitre clignotant 2 Pays:Etats Unis[USA]
19 AP8224173 Clignot.av.dr./arr.ga. 2 Pays:Etats Unis[USA]
20 AP8224174 Clignot.av.ga./arr.dr. 2 Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁggFdeeggp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SISO

28.43

Feux I

L Révision|l]

only USA version

| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
1 AP8124215 Feu arriere 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
1 AP8124670 Feu arriere 1 Pays:Etats Unis[USA]
2 AP8124449 Glace phare AR 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
2 AP8124897 Glace phare AR-usa- 1 Pays:Etats Unis[USA]
3 AP8124450 Catadioptre 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
3 AP8124898 Catadioptre arriére-usa- 1 Pays:Etats Unis[USA]
4 AP8124451 Plaquette élastique 2
5 AP8220150 Caoutchouc * 3
6 AP8221017 Entretoise * 3
7 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 3
8 AP8124217 Cablage feu AR 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
8 AP8124714 Cablage feu AR 1 Pays:Etats Unis[USA]
9 AP8124367 Feu de plaque 1 Année:1997[V], 1998[W]
9 AP8124651 Feu de plaque 1 Année:1999[X], 2000[Y]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], EspagnelE], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
9 AP8124669 Feu de plaque 1 Année:1999[X], 2000[Y]
Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdee?gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




@)Wﬁgfmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SISO
28.43
Feux I
L Révision|l]

only USA version

1
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
10 AP8112922 Clignotant arriére 2 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
11 AP8112756 Vitre clignotant 2
12 AP8224258 Vitre clignotant 2 Pays:Etats Unis[USA]
13 AP8124880 Vis 4,2x19 2
14 AP8124718 Catadioptre arriere, rouge 2 Pays:Etats Unis[USA]
15 AP8124719 Catadioptre, ambre 2 Pays:Etats Unis[USA]
16 AP8224173 Clignot.av.dr./arr.ga. 2 Pays:Etats Unis[USA]
17 AP8224174 Clignot.av.ga./arr.dr. 2 Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁggFdg?4p1'aiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [N

28.44

Circuit electrique |
L Révision [

1 \%}rz

S 1%

@’:" S N\\-\,r“‘ 10 5
*\..\ﬁj/

e P
S 0 — 4
Ny
| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
1 AP8112920 Batterie 1
2 AP8131838 Boitier batterie 1
3 AP8124636 Relais démarrage 12V/150A 1
4 AP8124235 Clignotement 1
5 AP8124100 Klaxon 1
6 AP8152286 Vis bride M8x20 1
7 AP8152300 Ecrou autobloqu. M8 1
8 AP8212588 Diode de sécurité 2
9 AP8212469 Relais 12V/20A 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
9 AP8212469 Relais 12V/20A 2 Pays:Etats Unis[USA]
10 AP8220283 Caoutchouc * 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
10 AP8220283 Caoutchouc * 2 Pays:Etats Unis[USA]
11 AP8120218 Capuchon borne 3
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdg}gpﬁiﬁuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIH
28.45
Circuit electrique Il

__H_h}

12

<=
10
L3
)
-

m Description M Variants

1 AP8121216 Vis interrupteur tournant 1

2 AP8113522 Tampon levier frein avant 1

3 AP8124096 Céblage principal 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], EspagnelE], Francel[F],
Grece[GR], ltalie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

3 AP8124713 Cablage principal 1 Pays:Etats Unis[USA]

4 AP8124187 Résistance avance 4,7K 1

5 AP8124206 Résistance avance 10K 1

6 AP8152279 Vis bride M6x20 6

7 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2

8 AP8124597 Interr.stop AV+cabl. 1

9 AP8112959 Cablage point mort-huile 1

10 AP8112857 Cablage batterie-relais 1

11 AP8112830 Cablage relais-démarr. 1

12 AP8124094 Interrupteur tournant 1

13 AP8112941 Régulateur de tension 1

14 AP8112996 Interruttore frizione 1

15 AP8112898 Résistance avec cablage 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdgyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH
28.46

Kit serrure
L Révision|l]

ol
4
?

| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |

1 AP8102593 Kit serrure 1 | Année:1997[V], 1998[W]

1 AP8102958 Kit serrure 1 Année:1999(X], 2000[Y]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8102997 Kit serrure 1 | Année:1999[X], 2000[Y]
Pays:Etats Unis[USA]

2 AP8102435 Bouchon réservoir essence 1 Année:1997[V], 1998[W]

2 AP8102583 Bouchon réservoir essence 1 Année:1999(X], 2000[Y]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

2 AP8144246 Bouchon réservoir essence 1 Année:1999(X], 2000[Y]
Pays:Etats Unis[USA]

3 AP8104144 Serrure selle 1 Année:1999(X], 2000[Y]

3 AP8201564 Serrure selle 1 Année:1997[V], 1998[W]

AP8112710 Bloc démarreur-bloc 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],

Allemagne[D], Danemark[DK], Espagnel[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

4 AP8124698 Bloc démarreur-bloc 1 Pays:Etats Unis[USA]

5 AP8150349 Vis spéciale M8x15 1

6 AP8152281 Vis bride 2

7 AP8102880 Clé fraisée Aprilia 1

8 AP8120893 Joint bague bouchon 1

9 AP8102526 Cuve 1 Pays:Australie[AUS], Belgique[B], Danemark[DK],
Espagne[E], France[F], Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version sans pot d'échappement
catalytique[nocat]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdg?’gpﬁiﬁuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y‘ g/n_ Préfixe du cadre: ZD4AML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH
28.46

Kit serrure
L Révision|l]

|_Pos. | ___Code | Description Quant|______Variants__|

9 AP8102535 Cuve 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D], Etats
Unis[USA]

Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

10 AP8120894 Joint réservoir essence 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdgﬁgpﬂiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬂw— ég/_m aﬂm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [JSIIESH
28.47
Plaquettes
1

|_Pos. | ___Code | Description Quant Variants

1 AP8102495 Trousse a outils 1
2 AP8147168 Plaq."Aprilia" g-boue 1 Année:1997[V], 1998[W]
3 AP8147855 Plaquette anti-effraction 1 Pays:Australie[AUS]
4 AP8147957 Plaquette constructeur -aus- 1 Pays:Australie[AUS]
5 AP8147110 Plague DGM 1 Pays:Grece[GR], Italie[l]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]
5 AP8147196 Plague DGM-25KW- 1 Pays:ltalie[l]
Spécifications techniques:Version 25 Kw[25kw]
6 AP8147123 Plaquette constructeur 1 Pays:Australie[AUS], Belgique[B], Danemark[DK],

Espagne[E], France[F], Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]

Spécifications techniques:Version sans pot d'échappement
catalytique[nocat]

6 AP8147297 Plaquette constructeur 1 Pays:Autriche[A], Allemagne[D]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

6 AP8147328 Plaquette constructeur -CH- 1 Pays:Suisse[CH]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]

6 AP8157627 Plaquette constructeur -usa- 1 Pays:Etats Unis[USA]

7 AP8147109 Plaque ECE 1

8 AP8137622 Plaque CEE 1

9 AP8149311 Cadre plaque 1 Pays:Etats Unis[USA]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdglr'efpjrgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SISO
28.48
Décalco série

AT e V] e

| Pos | __Code | Descripon |

1

AP8147154

Décalco série

Quant|_____Variants_|

1

Année:1997([V]
Couleur véhicule:Rouge Red King '97[red]

AP8147170

Décalco série

Année:1997[V]
Couleur véhicule:Bleu Delta '97[blue]

AP8147561

Décalco série

Année:1998[W]
Couleur véhicule:Bleu Claire Space '98[s.cya]

AP8147562

Décalco série

Année:1998[W]
Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99[grey]

AP8147619

Décalco série

Année:1998[W] ]
Couleur véhicule:Noir Ebéne Métallisé '98[black]

AP8147952

Décalco série

Année:1998[W]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]

AP8157032

Décalco série

Année:1998[W]
Couleur véhicule:

AP8157127

Décalco série

Année:1999(X]

Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

AP8157260

Décalco série

Année:1999[X]

Couleur véhicule:Rouge Miro '99[r.mir]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

AP8157430

Décalco série

Année:1999(X]
Couleur véhicule:Noir Volcano '99[b.vul]
Pays:Etats Unis[USA]

AP8157447

Décalco série

Année:1999[X]

Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99[grey]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdg%p%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

(%) i s vy

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe SISO

28.48

DI} 0 Décalco série

AT e V] e

| Pos. | Code ] Descripon |

Quantl_____________Variants___________

Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8157677

Décalco série

1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Rouge Mir6 '99[r.mir]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8157678

Décalco série

1 Année:1999[X]
Couleur véhicule:Gris Profond Lustre '98-'99(grey]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8157683

Décalco série

1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8157685

Décalco série

1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8157686

Décalco série

1 Année:2000[Y]

Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8157930

Décalco série

1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:

1 AP8157974

Décalco série

1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Gris '98-2000 Version "GARDA"[garda]
Pays:Suisse[CH], Allemagne[D]

1 AP8167049

Décalco série

1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Noir Shadow 2000[bla.s]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8167050

Décalco série

1 Année:2000[Y]

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdgyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

) o] f 1ty sy

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe SISO
28.48
Décalco série
L Révision|l]

| Pos. | Code ] Descripton _________fuand _ ___ _ _ __ Variants ________|

Couleur véhicule:Gris Mercury 2000[mer.g]
Pays:Etats Unis[USA]

1 AP8167051 Décalco série 1 Année:2000[Y]
Couleur véhicule:Reef Blue 2000[r.b]

Pays:Etats Unis[USA]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdgwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



%) it ] ol

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [JSIIESH

28.49

Livret dutil.et entret.

L Révision|l]

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|________Variants___|

1 AP8102756 Manuel instructions -I-F-D- 1 Pays:Autriche[A], Belgique[B], Suisse[CH], Allemagne[D],
France[F], Italie[l]

1 AP8102758 Manuel instructions -NL-DK-SF- 1 Pays:Danemark[DK], Pays Bas[NL]

1 AP8102759 Manuel instructions -GR-J-UK- 1 Pays:Grece[GR]

1 AP8102935 Manuel instructions -p-e-uk- 1 Pays:Australie[AUS], Espagne[E], Malaisie[MAL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

1 AP8104065 Manuel instr. -USA- 1 Pays:Etats Unis[USA]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdg?gpﬁiauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de

celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁyfﬁ!ﬁﬁ?m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.32
Carburateur |

E 13—

(@carburetmr
25
m Description M Variants
1 AP8106413 Carburateur 1 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D]
1 AP8106460 Carburateur 1 Pays:Australie[AUS], Belgique[B], Danemark[DK],
Espagne[E], France[F], Gréce[GR], Italie[l], Malaisie[MAL],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
1 AP8106648 Carburateur 1 Pays:Etats Unis[USA]
2 AP8122862 Filtre essence 1
3 AP8122847 Couvercle 1
4 AP8122806 Vis 4
5 AP8106451 Soupape papillon 2
6 AP8122817 Bouchon 1
7 AP8122842 Arbre soupape papillon 1
8 AP8122816 Ecrou 1
9 AP8122818 Ressort 1
10 AP8122838 Joint spi 2
11 AP8122815 Tuyau de raccord 1
12 AP8122809 Raccord 1
13 AP8106455 Tuyau de reniflard 1
14 AP8122837 Vis 1
15 AP8122804 Ressort 1
16 AP8122851 Levier gaz 1
17 AP8122861 Rondelle 1
18 AP8122856 Collier clic 1
19 AP8122826 Joint 2
20 AP8122801 Joint spi 2
21 AP8221206 Crochet cable porte-casque 1
22 AP8104096 Robinet essence 1 Pays:Etats Unis[USA]
23 AP8134623 Etrier support robinet 1 Pays:Etats Unis[USA]
24 AP8152299 Ecrou autobloqu. M6 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdes?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.32

Carburateur |

13—

@carburetmr

25
m Description M Variants
25 AP8102159 Collier 2 Pays:Etats Unis[USA]
26 AP8220402 Tuyau 5x9 1
27 AP8104091 Raccord 3 voies 1
28 AP8102741 Soupape de retenue 1
29 AP8106556 Tuyau reniflard radiateur 2
30 AP8152279 Vis bride M6x20 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeswp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁyfﬁ!ﬁﬁ?m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.33
Carburateur |l
L Révision|l]

21
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |

1 AP8122850 Couvercle 2

2 AP8122833 Vis 4

3 AP8122821 Ressort 2

4 AP8122836 Bague 2

5 AP8122857 Bague seeger 2

6 AP8106453 Pointeau 2

7 AP8122852 Membrane 2

8 AP8122860 Bague 2

9 AP8106744 Soupape 2 Pays:Etats Unis[USA]

9 AP8122811 Soupape 2 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]

10 AP8122807 Gicleur 2

11 AP8122840 Bloc soupape 2

12 AP8122844 Plaque 1

13 AP8122831 Joint torique 2

14 AP8122853 Piston cpl. 1

15 AP8122803 Ressort 1

16 AP8122802 Support guide 1

17 AP8122855 Bouchon 1

18 AP8122824 Ecrou 1

19 AP8122823 Couvercle 1

20 AP8122859 Réglage cable 1

21 AP8122858 Guide-cable 1

22 AP8122819 Vis 4

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdes?'gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IWSIEVR

29.34

Carburateur |l

11

| Pos. | Code | Descripton _ fuan _  Varants |
1 AP8106745 Groupe arbre 1 Pays:Etats Unis[USA]
1 AP8122841 Groupe arbre Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
2 AP8106746 Ressort Pays:Etats Unis[USA]
2 AP8122845 Ressort Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK]
3 AP8122808 Soupape arrivée essence 2
4 AP8122801 Joint spi 1
5 AP8122834 Bague 1
6 AP8106468 Gicleur max 2 Pays:Autriche[A], Suisse[CH], Allemagne[D], Etats
Unis[USA]
Spécifications techniques:Version avec pot d'échappement
catalytique|[cat]
6 AP8106565 Gicleur max 2 Pays:Australie[AUS], Belgique[B], Danemark[DK],
Espagne[E], France[F], Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL],
Pays Bas[NL], Portugal[P], Angleterre[UK]
Spécifications techniques:Version sans pot d'échappement
catalytique[nocat]
7 AP8122827 Joint torique 2
AP8122854 Rondelle 2
9 AP8122829 Ressort 2
10 AP8122830 Vis embrayage 2
11 AP8106743 Jet pilote 1 Pays:Etats Unis[USA]
12 AP8106767 Support 1 Pays:Etats Unis[USA]
13 AP8106765 Vis 1 Pays:Etats Unis[USA]
14 AP8106766 Vis 1 Pays:Etats Unis[USA]
15 AP8106454 Réglage cable 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdé%&p%ﬁuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IWSIEVR
29.34
Carburateur |l

11

| Pos. | __Code | Descripon __________fuand _____________ Variants |
16 AP8122805 Ressort 1
17 AP8122832 Rondelle

19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesf‘gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.35

Carburateur IV

L Révision|l]

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP8106556 Tuyau reniflard radiateur 2

2 AP8106557 Bague seeger 2

3 AP8106452 Support complet 1

4 AP8122848 Support complet 1

5 AP8122839 Joint spi 2

6 AP8106555 Cuve 2

7 AP8122835 Guide-cable 1

8 AP8122843 Plaque 1

9 AP8122819 Vis 4

10 AP8122828 Vis 2

11 AP8122813 Flotteur 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdesyp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) s ] s ey

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.36

Moteur

| Pos. | Code | Descripton ______ Quant Variants
1 AP8106303 Moteur 655 enduro 96 1 Année:1997[V]
1 AP8106412 Moteur 655 enduro 1 Année:1998[W], 1999[X]
1 AP8106719 Moteur 655 Enduro E 1 Année:2000[Y]
2 AP8135685 Levier boite de vitesses 1
3 AP8138769 Carter pignon, alu 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
3 AP8148735 Carter pignon, gris 1 Année:2000[Y]
4 AP8120912 Caoutchouc pour levier 1
5 AP8106429 Collecteur aspiration gche 1 Pays:France[F], Italie[l], Pays Bas[NL]
Spécifications techniques:Version 25 Kw[25kw]
5 AP8106523 Collecteur aspiration 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK], Etats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]
6 AP8150182 Rondelle élastique courbe * 4
7 AP8152279 Vis bride M6x20 4 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], Espagne[E], France[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK], Etats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]
7 AP8152340 Vis collecteur 4 Pays:France[F], Italie[l], Pays Bas[NL]
Spécifications techniques:Version 25 Kw[25kw]
AP8102376 Clip M6 3
9 AP8134186 Guide-cdble 1
10 AP8106437 Collecteur aspiration dte 1 Pays:France[F], Italie[l], Pays Bas[NL]
Spécifications techniques:Version 25 Kw[25kw]
10 AP8106523 Collecteur aspiration 1 Pays:Autriche[A], Australie[AUS], Belgique[B], Suisse[CH],
Allemagne[D], Danemark[DK], EspagnelE], Francel[F],
Grece[GR], Italie[l], Malaisie[MAL], Pays Bas[NL],
Portugal[P], Angleterre[UK], Etats Unis[USA]
Spécifications techniques:Version Puissance Plein[F.P.]
11 AP8139107 Couvercle cylindre 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁggFdeswp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




) s oy

Préfixe du cadre: ZD4AML
PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.36
Moteur
1

mm Variants
AP8148734 Couvercle cyl. gris 1 Année:2000[Y]

12 AP8117119 Panneau insonorisant 1

13 AP8221297 Rondelle isolante 2

14 AP8120030 Caoutchouc * 2

15 AP8221023 Douille en "T" * 2

16 AP8152280 Vis bride M6x25 2

17 AP8150179 Rondelle 6,6x18* 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ*agFdeswp]rgﬁauction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.50
Carter moteur |

HG  BP - ENERGREASE

HO  MOTOR OIL

HC2  LOCTITE 222 - VIOLET
HC3  LOCTITE 574 - ORANGE
oM MOLYKOTE G-N

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0210378 Couvercle embrayage complet 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP0210379 Couvercle embrayage complet 1 Année:2000[Y]

2 AP0260300 Panneau insonorisant 1

3 AP0275030 Support panneau 1

4 AP0841680 Vis TE spéciale 3

5 AP0250450 Joint spi 12x28x7 1

6 AP0240541 Vis sans téte M10x62 2

7 AP0230581 Joint 1

8 AP0840882 Vis 10

9 AP0241262 Vis 2

10 AP0295166 Carter - couple 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
10 AP0296341 Carter - couple 1 Année:2000[Y]

11 AP0233675 Douille 48x52x22,8 1

12 AP0233680 Douille 48x52x22,8 1

13 AP0632010 Goupille M8x12 5

14 AP0929650 Goupille 5x10 2

15 AP0247320 Douille 2

16 AP0250910 Joint 1

17 AP0241822 Vis 9

18 AP0241810 Vis 2

19 AP0240531 Vis 2

20 AP0241262 Vis 1

21 AP0552280 Joint 1

22 AP0840277 Vis magnétique m18x1,5 1

23 AP0240545 Vis sans téte M10x78 2

24 AP0229301 Pivot M6x50 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeswp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁyfﬁ!ﬁﬁ?m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.51
Carter moteur |

4G ENERGREASE - LZ

4M MOLYKOTE G-N

4C2 LOCTITE 221 - VIOLET
4C3 LOCTITE 574 - ORANGE

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0430550 Joint spi 15x24x7 1

2 AP0230395 Joint spi 25x40x7 1

3 AP0932826 Roulement 6305 1

4 AP0232501 Roulement 6303 E-RS1 1

5 AP0232764 Roulement 6205 1

6 AP0932815 Roulement 6303 ETN9 1

7 AP0932830 Bille 1

8 AP0239280 Ressort de compression 13,5 1

9 AP0256170 Vis fermeture valve 1

10 AP0256330 Raccord m12x1,5 2

11 AP0950141 Bague d'étanchéité 8x13 1

12 AP0440193 Vis 1

13 AP0247790 Entretoise 6,2x10x14,5 1

14 AP0941500 Vis 1

15 AP0237060 Arbre engrenage libre 1

16 AP0956169 Bulbe pression huile 1

17 AP0241850 Vis contact 1 | Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP0241852 Vis contact 1 Année:2000[Y]

18 AP0260570 Soupape de retenue huile 1

19 AP0256150 Axe soupape 1

20 AP0239810 Ressort 1

21 AP0256170 Vis fermeture valve 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdes?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.52
Filtres & huile

{C2 LOCTITE 221 - VIOLET

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0256321 Crépine d’huile 1

2 AP0256430 Plaquette 1

3 AP0941925 Vis TE spéciale 2

4 AP0256185 Filtre a huile 1

5 AP0230920 Joint torique 60x2,5 1

6 AP0210411 Couvercle filtre a huile 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]

6 AP0210414 Couvercle filtre a huile 1 Année:2000[Y]

7 AP0241932 Vis 2

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeg?gp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

L Révision|l]

| Groupe [IVSIEVR

29.53

Pompe huile

/G  ENERGREASE LZ
P  SEALING COMPOUND
A0 MOTOR QIL P 9
0C2 LOCTITE221-VIOLET " @zfc&G
f 7—© bOP
fl
. A |
s / 1 I- — 3
5 %0 SO L/ o
13 5\ g /aﬂ?gr“ v TN
4 Y, Y& 1 8| ¢ P 5
N S L §oam |
C:?“‘H ey N4 ; v SQ s ( Q s /
AU A AN /_/_/‘*, | |
VD7) A M8 DA !
I A ) e L N
0 S N g ™ 10 H i)
12 \‘\\\f_‘;‘{jj': - - I:Ej;; 'S : _)) |'III 4 El'Jl I \ f?tit;-"ll
Ny ff e 20 ao—;ﬂg_ s/
15 16 17 s SR

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0235272 Pignon intermédiaire Z=31 1

2 AP0634270 Pignon intermédiaire Z=15/31 1

3 AP0220250 Arbre compte-tours 1

4 AP0932740 Goupille 2x11,8 1

5 AP0634260 Engrenage Z=16 1

6 AP0845240 Bague seeger 1

7 AP0927945 Rondelle 6,2x12x1 1

8 AP0241070 Raccord m16x1/m16x1,5 1

9 AP0930500 Joint spi 6x11x3/4,5 1

10 AP0237050 Arbre pompe huile 2 Année:1997[V]

10 AP0237050 Arbre pompe huile 2 Année:1998[W]

10 AP0237051 Arbre pompe huile 2 Année:1998[W]

10 AP0237051 Arbre pompe huile 2 Année:1999[X], 2000[Y]
11 AP0232730 Goupille 4x15,8 2

12 AP0956277 Rotor inter. et ext. 1

13 AP0256347 Rotor inter. et ext. 1

14 AP0210640 Couvercle pompe huile 2

15 AP0640821 Vis 6 Année:2000[Y]

15 AP0940516 Vis 6 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
16 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 2

17 AP0232430 Goupille 2

18 AP0234561 Engrenage pompe huile Z=25 2

19 AP0245330 Bague seeger 10x1 2 Année:1998[W]

19 AP0245330 Bague seeger 10x1 2 Année:1999[X], 2000[Y]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegwp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(%) i s vy

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.54

Arbre moteur

1998-1999 IM.B 3

{C4 LOCTITE ANTI SEIZE - 76710
#HC2 LOCTITE 221 - VIOLET
{0  MOTOR OIL

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0295191 Arbre moteur cpl. 1

2 AP0429150 Pivot 8x24 1

3 AP0294476 Pignon contre-arbre cpl. 1 Année:1997[V]

3 AP0294476 Pignon contre-arbre cpl. 1 Année:1998[W]

3 AP0294478 Pignon contre-arbre cpl. 1 Année:1999[X], 2000[Y]

3 AP0294478 Pignon contre-arbre cpl. 1 Année:1998[W]

4 AP0246570 Clavette 4x5 2

5 AP0946015 Clavette 6x9 1

6 AP0627030 Cale 48x67x1 1

7 AP0627030 Cale 48x67x1 1

7 AP0627031 Cale 48x67x1,25 1

7 AP0627032 Cale 48x67x1,5 1

7 AP0627033 Cale 48x67x1,75 1

7 AP0627035 Cale 48x67x1,4 1

8 AP0237997 Contre-arbre Z=11 1 Année:1997[V]

8 AP0237999 Contre-arbre Z=11 1 Année:1998[W], 1999(X], 2000[Y]

9 AP0227542 Racleur 24,3/41/1,5 1

10 AP0627070 Cale 20x41x0,8 1

10 AP0627071 Cale 20x41x1,0 1

10 AP0627072 Cale 20x41x1,2 1

10 AP0627073 Cale 20x41x1,4 1

11 AP0932096 Roulement etn9/c3 2

12 AP0945759 Rondelle fendue a22 1

13 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1

14 AP0239015 Ressort 16,9 2 Année:1997[V]

14 AP0239015 Ressort 16,9 2 Année:1998[W]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de

celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe IV
29.55
Cylindre
| Révision |
&M MOLYKOTE
0 C3 LOCTITE 574 - ORANGE
6 C4  LOCTITE ANISEIZE - 76710
60 MOTOR OIL
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0223519 Cylindre av.piston 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP0613305 Cylindre av.piston 1 Année:2000[Y]
2 AP0294285 Piston cpl. 99,97/99,98mm 1 Spécifications techniques:Up to engine n. 635617[0]
2 AP0295986 Piston cpl. 99,97 A+B 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[N]
2 AP0295987 Piston cpl. 99,98 B+C 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[N]
3 AP0295184 Segments - série 1 Spécifications techniques:Up to engine n. 635617[0]
3 AP0295984 Segments - série 1 Spécifications techniques:From engine n. 635618[N]
4 AP0216201 Axe 22x14,5/18x68,7 1
5 AP0245431 Bague de butée 22 1 Année:1998[W]
5 AP0245431 Bague de butée 22 1 Année:1997[V]
5 AP0245435 Bague de butée 22 1 Année:1999[X], 2000[Y]
5 AP0245435 Bague de butée 22 2 Année:1998[W]
6 AP0230601 Joint 1 Année:1998[W]
6 AP0230601 Joint 1 Année:1997[V]
6 AP0230602 Joint 1 Année:1998[W]
6 AP0230602 Joint 1 Année:1999[X], 2000[Y]
7 AP0230592 Joint 1
8 AP0242851 Ecrou 4
9 AP0840882 Vis 3
10 AP0240705 Vis sans téte m10x117 4
11 AP0240545 Vis sans téte M10x78 1
12 AP0929650 Goupille 5x10 2
13 AP0241370 Bouchon m24x1 1 Année:1997[V]
13 AP0241370 Bouchon m24x1 1 Année:1998[W]
13 AP0241375 Bouchon m24x1 1 Année:1998[W]
13 AP0241375 Bouchon m24x1 1 | Année:1999[X], 2000[Y]
14 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
15 AP0260310 Caoutchouc 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegyp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

(%) Sy ] e oty

261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.56

Téte cylindre
L Révision|l]

4 e —
~a @
4‘—& ?D« ‘;\—:3\\\
= \3 \\ '
\\,\ | \ LY
10—\ ) 1I1 \
oM
om/

HC4 LOCTITE ANTISEIZE - 76710
4S5  SILASTIC 732
6M  MOLYKOTE G-N

m Description M Variants
1 AP0613156 Téte cylindre cpl. 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
1 AP0613158 Téte cylindre cpl. 1 Année:2000[Y]

2 AP0840861 Vis M6x25 14
3 AP0945751 Rondelle fendue a6 14
4 AP0245710 Bague seeger 11x1 5
5 AP0240362 Vis sans téte m8x58 4
6 AP0247955 Caoutchouc 1
7 AP0242851 Ecrou 5
8 AP0840882 Vis B)
9 AP0232990 Goupille 3x9,8 1
10 AP0253581 Guide-soupape purge 2
11 AP0253591 Guide-soupape aspir. 2
12 AP0253596 Guide-soupape aspir. 1
13 AP0260310 Caoutchouc 1
14 AP0430782 Joint torique 23,3x2,4 1
15 AP0241375 Bouchon m24x1 1
16 AP0260960 Bouchon 3 Année:2000[Y]
16 AP0260961 Bouchon 3 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP0229290 Goupille 8x16 1 Année:1998[W]
17 AP0229290 Goupille 8x16 1 Année:1997[V]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegf‘gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR

29.57

Couvercle soupapes
L Révision|l]

£/ C3 LOCTITE 574 - ORANGE

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0210674 Couvercle soupapes 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]

1 AP0210677 Couvercle soupapes 1 Année:2000[Y]

2 AP0236130 Patin g-chaine sup. 1

3 AP0240232 Bouchon m16x1,5 1

4 AP0430622 Bague d'étanchéité 16x22 1

5 AP0230540 Joint torique 1

6 AP0244217 Rondelle 6,4 9

7 AP0941122 Vis 9

8 AP0236115 Patin guide-chaine g 1

9 AP0297760 Chaine de distribution 1

10 AP0236126 Patin guide-chaine d 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdeglr’gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.58
Soupapes
L Révision|l]

#C1 LOCTITE 648 - GREEN
G ENERGREASE LZ
#C OLIO MOTORE

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0253615 Soupape d’admission 30 mm 1
2 AP0253610 Soupape d’admission 30 mm 2
3 AP0253620 Soupape d’échappement 32mm 2
4 AP0253630 Plaquette 2
5 AP0227982 Racleur 11,2/28/1 3
6 AP0230510 Joint spi guide-soupape 5
7 AP0239150 Ressort soupape ext. 5
8 AP0838140 Ressort soupape int. 2
9 AP0253570 Plaque ress.soupape 5
10 AP0253640 Demi-clavette soupape 10
11 AP0253540 Godet soupape 4
12 AP0841690 Vis 2
13 AP0237095 Arbre a came aspir. 1
14 AP0237105 Arbre a came échap. 1
15 AP0239130 Ressort 1
16 AP0231020 Contrepoids 1
17 AP0232910 Goupille 5x23,8 1
18 AP0253605 Culbuteur d’admission 1
19 AP0240205 Vis 1
20 AP0242591 Ecrou 1
21 AP0253530 Culbuteur tige 1
22 AP0227450 Racleur 12,5/21,5/0,5 1
23 AP0227455 Rondelle élastique 12,5x21,5x0,5 1
24 AP0253945 Engrenage distribution aspir. Z=36 1
25 AP0253947 Engrenage distribution échap. Z=36 1
26 AP0445441 Rondelle élastique 2
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegwp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@yﬂaﬂﬁﬁ?f%m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR

29.59

Plaquettes soupapes
L Révision|l]

#0 OLIOMOTORE

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0253550 Plaquette 3,00 1
1 AP0253551 Plaquette 3,1 1
1 AP0253552 Plaquette 3,2 1
1 AP0253553 Plaquette 3,3 1
1 AP0253554 Plaquette 3,4 1
1 AP0253555 Plaquette 3,5 1
1 AP0253556 Plaquette 3,6 1
1 AP0253557 Plaquette 3,7 1
1 AP0253558 Plaquette 3,8 1
1 AP0253559 Plaquette 3,9 1
1 AP0253560 Plaquette 4,00 1
1 AP0253561 Plaquette 2,9 1
1 AP0253562 Plaquette 2,8 1
1 AP0253563 Plaquette 2,7 1
1 AP0253564 Plaquette 3,05 1
1 AP0253565 Plaquette 3,15 1
1 AP0253566 Plaquette 3,25 1
1 AP0253567 Plaquette 3,35 1
1 AP0253568 Plaquette 3,45 1
1 AP0253569 Plaquette 3,55 1
1 AP0253910 Plaquette 3,65 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegyp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) o] iy Ly

261V - Pegaso 650 1997-2000

PEGASO

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.60

Tendeur de chaine

L Révision|l]

13
14

\ ¢
S
® 15

97
‘98 .M. A

HC3 LOCTITE 574 - ORANGE

'98 M. B
'99

m Description M Variants
1 AP0236250 Tendeur de chaine complet 1 Année:1999(X], 2000[Y]
1 AP0236250 Tendeur de chaine complet 1 Année:1998[W]

2 AP0627330 Racleur 7,8/13,5/1 1 Année:1998[W]
2 AP0627330 Racleur 7,8/13,5/1 1 Année:1999(X], 2000[Y]
3 AP0236086 Corps galet tendeur 1 Année:1998[W]
3 AP0236086 Corps galet tendeur 1 Année:1999[X], 2000[Y]
4 AP0241932 Vis 2 Année:1998[W]
4 AP0241932 Vis 2 Année:1999(X], 2000[Y]
5 AP0640280 Raccord 2 Année:1998[W]
5 AP0640280 Raccord 2 Année:1999(X], 2000[Y]
6 AP0950145 Joint 4 Année:1998[W]
6 AP0950145 Joint 4 | Année:1999[X], 2000[Y]
7 AP0256530 Tuyau 1 Année:1998[W]
7 AP0256530 Tuyau 1 Année:1999(X], 2000[Y]
8 AP0236100 Douille 1 Année:1997[V]
8 AP0236100 Douille 1 Année:1998[W]
9 AP0239310 Ressort 1 Année:1998[W]
9 AP0239310 Ressort 1 Année:1997[V]
10 AP0236081 Corps galet tendeur 1 Année:1998[W]
10 AP0236081 Corps galet tendeur 1 Année:1997[V]
11 AP0840402 Vis 2 Année:1997[V]
11 AP0840402 Vis 2 Année:1998[W]
12 AP0229330 Vis réglage int. m18x2,5 1 Année:1997[V]
12 AP0229330 Vis réglage int. m18x2,5 1 Année:1998[W]
13 AP0239180 Ressort 1 Année:1997[V]
13 AP0239180 Ressort 1 Année:1998[W]
14 AP0229320 Vis réglage ext. 1 Année:1998[W]
14 AP0229320 Vis réglage ext. 1 Année:1997[V]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁ""gFdegwp%aiuction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




) o] iy Ly

Préfixe du cadre: ZD4AML
PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR

29.60

Tendeur de chaine
L Révision|l]

'98 M. B
'99

HC3
1
#C3 LOCTITE 574 - ORANGE i 5 HC3 LOCTITE 574 - ORANGE
| Pos. | Code | Description Quant Variants
15 AP0242840 Ecrou m24x1 1 Année:1997[V]
15 AP0242840 Ecrou m24x1 1 Année:1998[W]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteLﬁggFdeg?gp%auction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

— Groupe [N
29.61
Selecteur boite de vitesses
| Révision |
H0O  MOTOR OIL 17— E“’|
4G ENERGREASE -LZ C=>—18
19— Dt %
=——14
13— ‘\
4
Go \w A5
=
— 16
9
0
&
| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0239095 Ressort index 1
2 AP0248345 Levier index cpl 1
3 AP0237927 Arbre chang.+harp. cpl 1
4 AP0239075 Ressort 1
5 AP0239082 Ressort 1
6 AP0247900 Entretoise 1
7 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1
8 AP0258275 Desmodromique 1
9 AP0258034 Fourchette 4-5 vitesses 1
10 AP0258023 Fourchette 2 vitesses 1
11 AP0258013 Fourchette 1-3 vitesses 1
12 AP0258782 Axe de fourchette 2
13 AP0237022 Arbre embrayage 7Z=11 1
14 AP0845390 Bague seeger 1
15 AP0250992 Joint spi 12x18x4,5 1
16 AP0232275 Cage a rouleaux 8x12x8 1
17 AP0232480 Cage a rouleaux 12x16x10 1
18 AP0248305 Débrayage 1
19 AP0840862 Vis 1
19/07/2011

Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ déo%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une
piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

Préfixe du cadre: ZD4AML

g
- {@—25

£4C4 LOCTITE ANTISEIZE - 76710

PEGASO Préfixe du moteur:

261V - Pegaso 650 1997-2000
| Groupe IYSIEAW
29.62
Boite de vitesses
| Révision |

WARNING
?9 28 NEW O-RING 0430460 (REF.24) MUST NOT BE USED
@ s VERSION WITH NEW VERSION OF DRIVEN SHAFT 0220225

(REF.27) OR NEW VERSION OF GEAR BOX CPL.5
V.TA' 0281193 (REF.1) DANGER OF SETTING
(COMPRESSION) OF O-RING CAUSING
LOOSENING OF CHAIN SPOCKET

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0281192 Changem. cpl 5 vit. 1 Spécifications techniques:Old version[OLD]

1 AP0281193 Changem. cpl 5 vit. 1 Spécifications techniques:New version[NEW]
2 AP0234712 Engr. 4e sur prim. Z=22 1

3 AP0227825 Racleur 25,6/28,5/1,5 1

4 AP0445300 Bague seeger d25 4

5 AP0634330 Engr. 3e sur prim. Z=16 1

6 AP0227445 Racleur 21,2/27,5/1 1

7 AP0232805 Cage a rouleaux 21x25x13 1

8 AP0234720 Engr. 5e sur prim. Z=24 1

9 AP0234670 Engr. 2e sur prim. Z=16 1

10 AP0220220 Arbre secondaire 1

11 AP0232520 Cage a rouleaux 22x26x10 1

12 AP0232530 Cage a rouleaux 22x26x13 1

13 AP0634300 Engr. 2e sur sec. Z=28 1

14 AP0627051 Racleur 2

15 AP0634340 Engr. 5e sur sec. 7Z=21 1

16 AP0234700 Engr. 3e sur sec. Z=21 1

17 AP0627061 Bague 1

18 AP0634350 Engr. 4e sur sec. Z=23 1

19 AP0244100 Racleur 21,2/30/1 1

20 AP0232742 Cage a rouleaux 21x25x10 1

21 AP0634290 Engr. 1e sur sec. Z=33 1

22 AP0227430 Racleur 17,2/30/1 1

23 AP0220232 Arbre primaire Z=12 1

24 AP0430460 Joint torique 18x3,5 1

25 AP0236336 Pignon 7=16 1

26 AP0245650 Bague seeger AV 20 1

27 AP0220225 Arbre secondaire 1 Spécifications techniques:New version[NEW]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



) s oy

Préfixe du cadre: ZD4AML
PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe INNIEN

29.62

Boite de vitesses
1

WARNING
?9 28 NEW O-RING 0430460 (REF.24) MUST NOT BE USED
@ 2 VERSION WITH NEW VERSION OF DRIVEN SHAFT 0220225
0 f,@ 1 o5 (REF.27) OR NEW VERSION OF GEAR BOX CPL.5
i V.TA’ 0281193 (REF.1) DANGER OF SETTING

&

(COMPRESSION) OF O-RING CAUSING
LOOSENING OF CHAIN SPOCKET

£4C4 LOCTITE ANTISEIZE - 76710

| Pos. | Code | Description Quant| _______ Variants |
28 AP0245391 Bague de butée 1 Spécifications techniques:New version[NEW]
29 AP0242651 Ecrou m20x1,5 1 Spécifications techniques:New version[NEW]

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé%()tlg&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y‘ g/n_ Préfixe du cadre: ZD4AML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.63
Embrayage

L WARNING!
used by engines after
n.467492 of 1997

T WARNING!
" © 6C4 LOCTITE ANTISEIZE 76710

60 MOTOR OIL

| Pos. | Code | Descripon ______fuan{ ___ Variants |
1 AP0427460 Racleur 25/35/2 1

2 AP0932930 Cage a rouleaux 25x29x13 2

3 AP0295441 Transmiss. prim. cpl 1 Année:1998[W]

3 AP0295441 Transmiss. prim. cpl 1 Année:1997[V]

3 AP0295442 Transmiss. prim. cpl 1 Année:1998[W]

3 AP0295442 Transmiss. prim. cpl 1 Année:1999(X], 2000[Y]
4 AP0250890 Joint torique 3771 1

5 AP0244950 Racleur 20/38/3 1

6 AP0259115 Moyeu embrayage 1

7 AP0245325 Rondelle 1

8 AP0242607 Ecrou m18x1,25 1

9 AP0259260 Disque embr. acier 1,5mm 7

10 AP0259210 Disque embr. garni 3,5mm 7 Année:1998[W]

10 AP0259210 Disque embr. garni 3,5mm 7 Année:1997[V]

10 AP8106706 Disque embr.garni 7 mrc. 1 Année:1999(X], 2000[Y]
10 AP8106706 Disque embr.garni 7 mrc. 1 Année:1998[W]

11 AP0259122 Plateau a ressorts 1

12 AP0232262 Roulement 15x32x9 1

13 AP0259202 Arbre a crémaillére 1

14 AP0239060 Ressort a godet 2

15 AP0945650 Bague seeger d14 1

16 AP0239162 Ressort embrayage 6

17 AP0244020 Rondelle d6,5 6

18 AP0240036 Vis 6

19 AP0295440 Transmiss. prim. cpl 1 Année:1997[V]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y ﬁ/ﬁy—ﬂy/_ ég/_ﬁ'&f/é? m Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.64
Pompe 4 eau
L Révision|l]

HM1 MOLYKOTE 111 - SILICONE GREASE

| Pos. | Code | Description Quantl ________________ Variants |
1 AP0239140 Ressort 1

2 AP0222317 Thermostat 70° 1

3 AP0430590 Joint torique 1

4 AP0222300 Logement thermostat 1

5 AP0241932 Vis 6

6 AP0230195 Joint spi 10x26x7 2

7 AP0237040 Arbre pompe a eau 1

8 AP0222270 Rotor 1

9 AP0229280 Goupille 4x16 1

10 AP0227680 Racleur 10,1/25/1 1

11 AP0232420 Goupille 4x19,8 1

12 AP0234620 Engrenage pompe eau Z=18 1

13 AP0230415 Bague d'étanchéité 6x10 2

14 AP0240912 Vis 1

15 AP0222290 Ecran pompe a eau 1

16 AP0230330 Joint 1

17 AP0222214 Corps pompe eau 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
17 AP0222215 Corps pompe eau 1 Année:2000[Y]

18 AP0240372 Vis 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé(}%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe IVSIEWR
29.65
Tuyau refroidssment

86C3 LOCTITE 574 - ORANGE

| Pos. | Code | Description Quantl _________Variants |
1 AP0840445 Raccord 1

2 AP0251010 Collier d16,5 2 Année:1997[V]

2 AP0251010 Collier d16,5 2 Année:1998[W]

2 AP0251170 Collier d18 2 Année:1999(X], 2000[Y]

2 AP0251170 Collier d18 2 Année:1998[W]

3 AP0260141 Tuyau 240 mm 1 Année:1998[W]

3 AP0260141 Tuyau 240 mm 1 Année:1997[V]

3 AP0260955 Tuyau 250 mm 1 Année:1999[X], 2000[Y]

3 AP0260955 Tuyau 250 mm 1 Année:1998[W]

4 AP0251920 Collier 1

5 AP0922245 Raccord angulaire 1

6 AP0250025 Joint 1

7 AP0222226 Raccord angulaire 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
7 AP0222227 Raccord angulaire 1 Année:2000[Y]

8 AP0222420 Détect. température 1

9 AP0945750 Rondelle fendue a5 2

10 AP0840512 Vis 2

11 AP0224090 Tuyau 1

12 AP0251020 Collier clic 23,5 2

13 AP0222280 Tuyau eau 1 Année:1998[W]

13 AP0222280 Tuyau eau 1 Année:1997[V]

13 AP0222284 Tuyau eau 1 Année:1998[W]

13 AP0222284 Tuyau eau 1 Année:1999[X], 2000[Y]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.66
Centrale - Bobine

| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0265365 Unité CDI 1

2 AP0265355 Bobine HT 1

3 AP0264861 Pipe bougie 1

4 AP0260700 Caoutchouc 1

5 AP0297542 Bougie DRSEA 1

19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ déorgélj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



@y‘ g/n_ Préfixe du cadre: ZD4AML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

| Groupe [IVSIEVR
29.67
Démarreur
L Révision|l]

60 MOTOR OIL
§G ENERGREASE LZ

m Description M Variants
1 AP0294351 Démarreur cpl. 1
2 AP0840882 Vis 2
3 AP0234655 Pignon intermédiaire Z=24 1
4 AP0234756 Pignon intermédiaire Z=11/52 1
5 AP0627080 Racleur 11/58/1,5 1
6 AP0229301 Pivot M6x50 2
7 AP0247785 Entretoise 10/13/10,7 1
8 AP0827590 Racleur 10,1/17/1 1
9 AP0294352 Kit rév. démarreur 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé%éljt}&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) i s vy

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR
29.68
Allumage

\II.I s |
|

~ é
\F- , _’/1 1

ﬁ__{ﬂm_gj

6C1  LOCTITE 648 - GREEN
6C2 LOCTITE 221 - VIOLET
ile) MOTOR OIL
[it:] SILASTIC
| Pos. | Code | Descripon _______fuan{ _ Variants |
1 AP0840882 Vis 10
2 AP0251990 Plaque prot.cabl.ext. 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
2 AP0251991 Plaque prot.cabl.ext. 1 Année:2000[Y]
3 AP0251880 Plaque prot.cabl.int. 1
4 AP0240195 Vis TCB spéciale M4x8 2
5 AP0260305 Panneau insonorisant 1
6 AP0275035 Support panneau 1
7 AP0841680 Vis TE spéciale 3
8 AP0210386 Couvercle d’allumage 1 Année:2000[Y]
8 AP0210388 Couvercle d'allumage 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
9 AP0250920 Joint 1
10 AP0295170 Allumage 12V-280W 1
11 AP0265155 Pick-up ext. 1
12 AP0941925 Vis TE spéciale 2
13 AP0241810 Vis 3
14 AP0264577 Bride volant magnét 1
15 AP0640980 Vis 8
16 AP0958857 Roue libre 1
17 AP0259192 Flasque roue libre 1
18 AP0242031 Ecrou bas 4
19 AP0634317 Pignon de roue libre 1
20 AP0250890 Joint torique 3771 1
21 AP0241801 Bouchon plastique M18x1,5 1 Année:1997[V], 1998[W], 1999[X]
21 AP0241803 Bouchon plastique M18x1,5 1 Année:2000[Y]
22 AP0945759 Rondelle fendue a22 1
23 AP0842230 Ecrou m22x1,5 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ déor%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



L

PEGASO

261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML
Préfixe du moteur:

| Groupe [IVSIEVR

29.69

DI Materiel de consommation

FSW

ONINYOD NMOA

a Bool

punodwod auodis

|_
O
4
5
-
o]
=

7

552 XIVIVMIS

‘ ‘Ig

‘ MOTOR
Dichtungssatz

| |

| Pos | ___Code | Descripon |

Quant|___Variants_|

1 AP0899784 Loctite Orange 574 1
2 AP0899785 Loctite violet 221 10cc. 1
3 AP0899788 Loctite Verte 648 5gr. 1
4 AP0297900 Pate garniture 310 ml 1
5 AP0297386 Silastic 732 Rtv 100 gr. 1
6 AP0297431 Loctite Anti Seize 10 GR. 1
7 AP0297433 Molykote G-N 50gr. 1
8 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
9 AP0294761 Joints-jeu 1
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé%élj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



(%) Sy ] e oty

PEGASO
261V - Pegaso 650 1997-2000

Préfixe du cadre: ZD4AML

Préfixe du moteur:

| Groupe JXSSERNIIE
3070
Acc.-Top cases, valises lat varié

| Pos | __Code | Descripon |

Quant|________Variants ___|

1 AP8792172 Coffre gris/rouge X-Box Dark 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
1 AP8792286 Coffre gris/rouge X-Box Light 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
2 AP8790188 Support pour valise 50L 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
3 AP8792289 Valise grise dro. 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
4 AP8792290 Valise droite gris 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
5 AP8792291 Valise gauche grise 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
6 AP8700855 Kit Supp.Sac latéral droit 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
7 AP8700856 Kit Supp.Sac latéral gauche 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
8 AP8790114 Kit rotor avec clé 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
9 AP8796361 Kit poignée coffre 50L 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
10 AP8792008 Sac a dos réservoir 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
11 AP8790147 Béquille centrale 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
12 AP8700792 Serv.rempl.clefs B.Guard UK-D 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
12 AP8700793 Serv.rempl.clefs B.Guard F-NL 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
12 AP8700794 Serv.rempl.clefs B.Guard I-E 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ déjl%éljt}&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.




(@ﬂaﬂﬁﬁ?fmm Préfixe du cadre: ZDAML

PEGASO Préfixe du moteur:
261V - Pegaso 650 1997-2000

I cTPTTRY ACCESSOIRES
30.71
Acc. - Antivol

|_Pos. | Code | Description Quant Variants

1 AP8720115 Iron Guard 10x150 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]

2 AP8720116 Iron Guard 8x120 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]

3 AP8720117 Iron Guard Disk 5 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]

4 AP8720118 Easy Guard 150 mm 1 Spécifications techniques:Accessoires[A]
19/07/2011 Le présent document est régit par les droit d'auteﬁ?%e[ dé]rbélj&&uction. Il ne peut étre utilisé que pour recher%r une

piéce sur le site www.ScootetMoto.com, toute autre utilisation de celui-ci peut entrainer des poursuites.



	Index
	Produits finis
	Index alphanumérique
	CHASSIS
	Tableau 28.01 - Chassis I
	Tableau 28.02 - Chassis II
	Tableau 28.03 - Repose-Pieds
	Tableau 28.04 - Béquille
	Tableau 28.05 - Direction
	Tableau 28.06 - Fourche
	Tableau 28.07 - Fourche arriere
	Tableau 28.08 - Suspension arriere
	Tableau 28.09 - Carrosserie av. - Coupole
	Tableau 28.10 - Carrosserie av. - Prise air carène
	Tableau 28.11 - Carrosserie av. - Carène
	Tableau 28.12 - Carrosserie av. - Prot-main
	Tableau 28.13 - Carrosserie av. - Garde-boue
	Tableau 28.14 - Carrosserie av. - Protection tiges dr.
	Tableau 28.15 - Carrosserie av. - Protection tiges ga.
	Tableau 28.16 - Carrosserie av. - Cache-carter
	Tableau 28.17 - Reservoir carburant
	Tableau 28.18 - Carrosserie centrale - Selle
	Tableau 28.19 - Carrosserie centrale - Flanc
	Tableau 28.20 - Carrosserie posterieure
	Tableau 28.21 - Tableau de bord I
	Tableau 28.22 - Tableau de bord II
	Tableau 28.23 - Tableau de bord III
	Tableau 28.24 - Tableau de bord IV
	Tableau 28.25 - Guidon - Rétroviseurs
	Tableau 28.26 - Commandes dte
	Tableau 28.27 - Commandes gche
	Tableau 28.28 - Installation refroidissement
	Tableau 28.29 - Vase d'expansion
	Tableau 28.30 - Corps filtre
	Tableau 28.31 - Robinet essence
	Tableau 28.37 - Groupe echappement
	Tableau 28.38 - Roue Av.
	Tableau 28.39 - Roue arrière
	Tableau 28.40 - Pompe frein arrière
	Tableau 28.41 - Pince frein arrière
	Tableau 28.42 - Feux I
	Tableau 28.43 - Feux II
	Tableau 28.44 - Circuit electrique I
	Tableau 28.45 - Circuit electrique II
	Tableau 28.46 - Kit serrure
	Tableau 28.47 - Plaquettes
	Tableau 28.48 - Décalco série
	Tableau 28.49 - Livret d’util.et entret.

	MOTEUR
	Tableau 29.32 - Carburateur I
	Tableau 29.33 - Carburateur II
	Tableau 29.34 - Carburateur III
	Tableau 29.35 - Carburateur IV
	Tableau 29.36 - Moteur
	Tableau 29.50 - Carter moteur I
	Tableau 29.51 - Carter moteur II
	Tableau 29.52 - Filtres à huile
	Tableau 29.53 - Pompe huile
	Tableau 29.54 - Arbre moteur
	Tableau 29.55 - Cylindre
	Tableau 29.56 - Tête cylindre
	Tableau 29.57 - Couvercle soupapes
	Tableau 29.58 - Soupapes
	Tableau 29.59 - Plaquettes soupapes
	Tableau 29.60 - Tendeur de chaîne
	Tableau 29.61 - Selecteur boîte de vitesses
	Tableau 29.62 - Boîte de vitesses
	Tableau 29.63 - Embrayage
	Tableau 29.64 - Pompe à eau
	Tableau 29.65 - Tuyau refroidssment
	Tableau 29.66 - Centrale - Bobine
	Tableau 29.67 - Démarreur
	Tableau 29.68 - Allumage
	Tableau 29.69 - Materiel de consommation

	ACCESSOIRES
	Tableau 30.70 - Acc.-Top cases, valises lat varié
	Tableau 30.71 - Acc. - Antivol




